
Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

 

 Městys Suchdol nad Odrou   

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2013  

 (v Kč)  

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 8 

 sestavený ke dni 23.05.2014 – materiál k projednání zastupitelstvem městyse dne 23. 6.2014  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00298450 

 název Městys Suchdol nad Odrou  

 ulice, č.p. Komenského 318 

 obec Suchdol nad Odrou 

 PSČ, pošta 742 01 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 556 770 101 

 fax 556 713 210 

 e-mail mestys@suchdol-nad-odrou.cz 

 WWW stránky www.suchdol-nad-odrou.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

Počet obyvatel k 31. 12. 2013: 2.572 

 Složení rady: Ing. Richard Ehler – starosta další členové zastupitelstva: Ing. Marek Bechný 

   Iva Hrabovská – místostarostka    Ing. Karel Černoch 

   Ing. Tomáš Dohnal         Mgr. Marta Červencová – předsedkyně kontrolního výboru  

Ing. Věra Jeřábková       Stanislav Matuškovič 

   Ing. Iva Žitníková     Vladimír Konopásek 

         Jaroslav Pantálek  

         Šárka Schovánková 

Ivana Tvarůžková – předsedkyně finančního výboru  

         Petr Zajíček 

         Alžběta Závacká 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 8 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ (souhrnně příloha č. 3) 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 23 419 500,00  26 885 940,00  26 940 041,39  

Nedaňové příjmy 6 341 000,00  6 100 930,00  6 309 585,15  

Kapitálové příjmy 1 090 000,00  1 095 000,00  585 916,00  

Přijaté transfery 13 375 780,00  71 886 480,00  71 605 296,47  

Příjmy celkem 44 226 280,00  105 968 350,00  105 440 839,01  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 4 849 000,00  5 679 000,00  5 678 763,04  

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 117 500,00  117 500,00  122 991,08  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 496 000,00  540 000,00  544 912,07  

111 Daně z příjmů fyzických osob 5 462 500,00  6 336 500,00  6 346 666,19  

1121 Daň z příjmů právnických osob 4 701 000,00  6 410 000,00  6 412 518,33  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 420 000,00  318 440,00  318 440,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 5 121 000,00  6 728 440,00  6 730 958,33  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 10 583 500,00  13 064 940,00  13 077 624,52  

1211 Daň z přidané hodnoty 9 474 000,00  10 124 000,00  10 166 350,91  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 9 474 000,00  10 124 000,00  10 166 350,91  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 9 474 000,00  10 124 000,00  10 166 350,91  

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 2 000,00  22 000,00  20 138,00  

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  50 000,00  49 344,00  

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 2 000,00  72 000,00  69 482,00  

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 450 000,00  450 000,00  443 170,00  

1341 Poplatek ze psů 40 000,00  40 000,00  40 420,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 490 000,00  490 000,00  483 590,00  

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.přís. 100 000,00  100 000,00  108 356,14  

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 150 000,00  320 000,00  319 860,07  

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 250 000,00  420 000,00  428 216,21  

1361 Správní poplatky 150 000,00  245 000,00  245 890,00  

136 Správní poplatky 150 000,00  245 000,00  245 890,00  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 892 000,00  1 227 000,00  1 227 178,21  

1511 Daň z nemovitostí 2 470 000,00  2 470 000,00  2 468 887,75  

151 Daně z majetku 2 470 000,00  2 470 000,00  2 468 887,75  

15 Majetkové daně 2 470 000,00  2 470 000,00  2 468 887,75  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 23 419 500,00  26 885 940,00  26 940 041,39  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 291 900,00  2 868 900,00  2 927 996,24  

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 20 000,00  22 100,00  14 282,00  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 15 000,00  15 000,00  6 840,00  

211 Příjmy z vlastní činnosti 3 326 900,00  2 906 000,00  2 949 118,24  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 15 000,00  15 000,00  199 342,00  

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 2 323 100,00  2 293 100,00  2 265 213,00  

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí   4 267,00  

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 200 000,00  180 000,00  139 570,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 2 538 100,00  2 488 100,00  2 608 392,00  

2141 Příjmy z úroků (část) 50 000,00  77 000,00  75 235,75  

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend  68 000,00  68 082,56  

214 Výnosy z finančního majetku 50 000,00  145 000,00  143 318,31  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 5 915 000,00  5 539 100,00  5 700 828,55  

2321 Přijaté neinvestiční dary 68 000,00  78 000,00  48 120,00  

2322 Přijaté pojistné náhrady  76 830,00  83 009,00  

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 308 000,00  357 000,00  355 953,21  

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 14 000,00  14 000,00  85 477,39  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 8 

232 Ostatní nedaňové příjmy 390 000,00  525 830,00  572 559,60  

2343 Př.z úhrad dobýv.prostoru a z vydobytých neros.   197,00  

234 Příjmy z využ.výhrad.práv k přírodním zdrojům   197,00  

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 390 000,00  525 830,00  572 756,60  

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 36 000,00  36 000,00  36 000,00  

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 36 000,00  36 000,00  36 000,00  

24 Přijaté splátky půjčených prostředků 36 000,00  36 000,00  36 000,00  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 6 341 000,00  6 100 930,00  6 309 585,15  

3111 Příjmy z prodeje pozemků 550 000,00  550 000,00  280 916,00  

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku  5 000,00  5 000,00  

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 550 000,00  555 000,00  285 916,00  

3122 Přij.příspěvky na poř.dlouhodob.majetku 540 000,00  540 000,00  300 000,00  

312 Ostatní kapitálové příjmy 540 000,00  540 000,00  300 000,00  

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 1 090 000,00  1 095 000,00  585 916,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 1 090 000,00  1 095 000,00  585 916,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 30 850 500,00  34 081 870,00  33 835 542,54  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 54 040,00  88 690,00  88 692,78  

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 1 438 700,00  1 438 700,00  1 438 700,00  

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 420 000,00  2 143 640,00  1 864 136,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 1 912 740,00  3 671 030,00  3 391 528,78  

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 70 000,00    

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  494 990,00  494 993,00  

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 70 000,00  494 990,00  494 993,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 170 000,00  45 768 000,00  45 766 537,69  

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 130 000,00  138 000,00  137 780,00  

413 Převody z vlastních fondů 300 000,00  45 906 000,00  45 904 317,69  

41 Neinvestiční přijaté transfery 2 282 740,00  50 072 020,00  49 790 839,47  

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů 616 280,00  1 208 580,00  1 208 580,94  

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 10 476 760,00  20 545 880,00  20 545 876,06  

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 11 093 040,00  21 754 460,00  21 754 457,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  60 000,00  60 000,00  

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  60 000,00  60 000,00  

42 Investiční přijaté transfery 11 093 040,00  21 814 460,00  21 814 457,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 13 375 780,00  71 886 480,00  71 605 296,47  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 44 226 280,00  105 968 350,00  105 440 839,01  

 



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 8 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ (souhrnně přílohy č. 4, 5,6) 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 29 777 970,00  74 475 630,00  73 900 267,07  

Kapitálové výdaje 16 332 300,00  39 759 190,00  39 491 439,24  

Výdaje celkem 46 110 270,00  114 234 820,00  113 391 706,31  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 4 352 500,00  5 891 100,00  5 681 112,00  

5019 Ostatní platy 10 000,00  14 710,00  9 182,55  

501 Platy 4 362 500,00  5 905 810,00  5 690 294,55  

5021 Ostatní osobní výdaje 190 000,00  191 720,00  198 741,00  

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 089 200,00  1 105 200,00  1 104 835,00  

5024 Odstupné  82 000,00  81 635,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 1 279 200,00  1 378 920,00  1 385 211,00  

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 1 338 750,00  1 730 350,00  1 689 094,00  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 494 850,00  634 050,00  620 080,00  

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 25 000,00  25 000,00  23 016,00  

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem 3 400,00  5 050,00  3 130,45  

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 862 000,00  2 394 450,00  2 335 320,45  

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 7 503 700,00  9 679 180,00  9 410 826,00  

5131 Potraviny   3 666,00  

5132 Ochranné pomůcky 18 000,00  84 500,00  40 297,35  

5133 Léky a zdravotnický materiál   964,00  

5134 Prádlo, oděv a obuv 30 000,00  5 000,00  8 784,84  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 70 000,00  58 000,00  82 627,66  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 374 650,00  581 450,00  573 200,35  

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 140 000,00  1 840 000,00  1 827 614,00  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 706 300,00  813 450,00  743 329,00  

513 Nákup materiálu 1 338 950,00  3 382 400,00  3 280 483,20  

5151 Studená voda 284 000,00  274 000,00  179 768,00  

5153 Plyn 1 368 300,00  1 295 900,00  1 289 329,24  

5154 Elektrická energie 782 000,00  1 489 000,00  1 525 727,00  

5156 Pohonné hmoty a maziva 200 800,00  257 830,00  249 170,12  

5159 Nákup ostatních paliv a energie   798,00  

515 Nákup vody, paliv a energie 2 635 100,00  3 316 730,00  3 244 792,36  

5161 Služby pošt 33 000,00  38 000,00  37 567,00  

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 232 500,00  212 500,00  212 440,92  

5163 Služby peněžních ústavů 285 000,00  325 000,00  311 979,10  

5164 Nájemné 6 000,00  51 000,00  37 406,10  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 166 000,00  81 000,00  5 000,00  

5167 Služby školení a vzdělávání 57 000,00  57 000,00  52 045,00  

5169 Nákup ostatních služeb 3 673 160,00  4 853 460,00  4 957 354,03  

516 Nákup služeb 4 452 660,00  5 617 960,00  5 613 792,15  

5171 Opravy a udržování 5 029 350,00  1 997 940,00  1 914 145,41  

5172 Programové vybavení 30 000,00  60 000,00  65 163,12  

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 33 400,00  19 400,00  15 467,00  

5175 Pohoštění 53 200,00  64 050,00  57 914,00  

517 Ostatní nákupy 5 145 950,00  2 141 390,00  2 052 689,53  

5192 Poskyt.neinvestiční přísp.a náhrady (část) 6 000,00  21 500,00  17 135,00  

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 118 900,00  118 900,00  118 854,00  

5194 Věcné dary 1 095 000,00  105 000,00  132 588,00  

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 1 219 900,00  245 400,00  268 577,00  

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 14 792 560,00  14 703 880,00  14 460 334,24  

5221 Neinv.transf.obecně prospěšným společnostem 10 000,00  10 000,00  10 000,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 8 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 476 500,00  299 500,00  299 460,00  

5223 Neinv.transf.církvím a náboženským společ. 118 000,00  118 000,00  118 000,00  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 9 000,00  209 000,00  206 784,60  

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 613 500,00  636 500,00  634 244,60  

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 613 500,00  636 500,00  634 244,60  

5321 Neinvestiční transfery obcím 103 000,00  74 000,00  73 812,40  

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 51 500,00  56 500,00  56 166,67  

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 154 500,00  130 500,00  129 979,07  

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 4 000 000,00  4 429 500,00  4 429 501,00  

5336 Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím  304 890,00  304 893,00  

5339 Neinvestiční transfery cizím PO 12 000,00  12 000,00  12 000,00  

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 4 012 000,00  4 746 390,00  4 746 394,00  

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů 170 000,00  205 000,00  204 054,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 130 000,00  45 701 000,00  45 700 263,69  

534 Převody vlastním fondům 300 000,00  45 906 000,00  45 904 317,69  

5361 Nákup kolků   2 000,00  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 41 500,00- 2 780 780,00- 2 787 994,23- 

5364 Vratky veř.rozp.úst.úr.transf.posk.v min.r.obd. 1 017 670,00  1 017 670,00  1 017 671,70  

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 5 000,00   200,00  

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 981 170,00  1 763 110,00- 1 768 122,53- 

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 5 447 670,00  49 019 780,00  49 012 568,23  

5424 Náhrady mezd v době nemoci  5 000,00  19 994,00  

542 Náhrady placené obyvatelstvu  5 000,00  19 994,00  

5492 Dary obyvatelstvu 96 800,00  107 400,00  107 400,00  

5494 Neinv.transf.obyvat.nemající charakter daru 25 000,00  8 000,00  1 000,00  

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 95 000,00  121 000,00  133 900,00  

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 216 800,00  236 400,00  242 300,00  

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 216 800,00  241 400,00  262 294,00  

5901 Nespecifikované rezervy 990 740,00  58 300,00   

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 213 000,00  136 590,00  120 000,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 203 740,00  194 890,00  120 000,00  

59 Ostatní neinvestiční výdaje 1 203 740,00  194 890,00  120 000,00  

5 Běžné výdaje (třída 5) 29 777 970,00  74 475 630,00  73 900 267,07  

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200 000,00    

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku 200 000,00    

6121 Budovy, haly a stavby 15 382 300,00  38 646 400,00  38 373 218,74  

6122 Stroje, přístroje a zařízení  85 000,00  80 053,00  

6123 Dopravní prostředky 700 000,00  651 000,00  650 117,50  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 16 082 300,00  39 382 400,00  39 103 389,24  

6130 Pozemky   11 260,00  

613 Pozemky   11 260,00  

61 Investiční nákupy a související výdaje 16 282 300,00  39 382 400,00  39 114 649,24  

6322 Inv.transf.občanským sdružením  91 460,00  91 460,00  

632 Inv.transf.neziskovým a podobným organizacím  91 460,00  91 460,00  

6351 Inv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 50 000,00  225 330,00  225 330,00  

6356 Jiné invest.transf.zřízeným příspěvkovým organiz.  60 000,00  60 000,00  

635 Investiční transf.přísp.a podobným organizacím 50 000,00  285 330,00  285 330,00  

63 Investiční transfery 50 000,00  376 790,00  376 790,00  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 16 332 300,00  39 759 190,00  39 491 439,24  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 46 110 270,00  114 234 820,00  113 391 706,31  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  1 883 990,00- 8 266 470,00- 7 950 867,30- 



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 8 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 10 479 010,00- 3 674 280,00- 4 022 940,00- 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 12 363 000,00  41 368 900,00  41 368 893,52  

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124  29 428 150,00- 29 428 148,93- 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   33 062,71  

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 883 990,00  8 266 470,00  7 950 867,30  

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 15 826 623,05  3 975 180,00  19 801 803,05  3 975 180,00- 

Běžné účty fondů ÚSC 264 158,33  47 760,00  311 918,33  47 760,00- 

Běžné účty celkem 16 090 781,38  4 022 940,00  20 113 721,38  4 022 940,00- 

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ (podrobněji příloha č. 7) 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   264 158,33  

Příjmy celkem 206 000,00  241 000,00  240 054,00  

Výdaje celkem 133 400,00  138 000,00  192 294,00  

Obrat 72 600,00  103 000,00  47 760,00  

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu) 72 600,00  103 000,00  311 918,33  

Změna stavu 72 600,00- 103 000,00- 47 760,00- 

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK (podrobný rozpis příloha č. 7) 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 393 881,29  25 251,13  419 132,42  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 087 775,70   1 087 775,70  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 164 902 342,63  355 214,60  165 257 557,23  

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 3 138 967,75  653 671,58  3 792 639,33  

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 452 367,54  554 894,22  7 007 261,76  

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 47 582 886,77  14 872 545,05  62 455 431,82  

 Umělecká díla a předměty 1 303 724,00   1 303 724,00  

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 84 130 016,85  32 341 650,76  116 471 667,61  

Dlouhodobý finanční majetek 

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 890 000,00   890 000,00  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 393 881,29- 25 251,13- 419 132,42- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 568 366,00- 51 672,00- 620 038,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 40 094 598,00- 2 363 971,50- 42 458 569,50- 



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 8 

 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 1 207 590,00- 125 875,00- 1 333 465,00- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 6 452 367,54- 554 894,22- 7 007 261,76- 

Zboží 

 Zboží na skladě 681,10  681,10-  

Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému maj. 472 936,00-  472 936,00- 

Opravné položky k pohledávkám 

 Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z ručení 18 144,00- 8 338,50- 26 482,50- 

 Opravné položky k odběratelům 9 705,40- 15 120,50- 24 825,90- 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 70 000,00    

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  494 990,00  494 993,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 170 000,00  45 768 000,00  45 766 537,69  

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 130 000,00  138 000,00  137 780,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  60 000,00  60 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 103 000,00  74 000,00  73 812,40  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

51 500,00  56 500,00  56 166,67  

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 170 000,00  205 000,00  204 054,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 130 000,00  45 701 000,00  45 700 263,69  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 090 000,00  x 1 810 499,00  x 

13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 1 497 900,00- x 1 192 864,00  

13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 374 600,00- x 297 996,00  

13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 133 200,00- x 104 544,00  

13234  2 090 000,00  2 005 700,00- 1 810 499,00  1 595 404,00  

14004 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00  x 0,00  x 

14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 190 100,00  x 190 100,00  x 

14004 5019 Ostatní platy x 4 710,00- x 4 012,55  

14004 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 1 650,00- x 1 367,45  

14004 5134 Prádlo, oděv a obuv x 0,00  x 0,00  

14004 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 106 600,00- x 120 554,20  

14004 5139 Nákup materiálu j.n. x 3 150,00- x 1 970,80  

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 20 500,00- x 6 917,51  

14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00  x 3 200,00  

14004 5171 Opravy a udržování x 53 490,00- x 52 077,49  

14004 Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zák 190 100,00  190 100,00- 190 100,00  190 100,00  

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 6 244 450,00  x 6 244 447,56  x 

15825 6121 Budovy, haly a stavby x 10 476 760,00- x 6 244 447,57  

15825  6 244 450,00  10 476 760,00- 6 244 447,56  6 244 447,57  

15835 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 14 301 430,00  x 14 301 428,50  x 

15835 6121 Budovy, haly a stavby x 13 933 430,00- x 13 932 698,50  

15835  14 301 430,00  13 933 430,00- 14 301 428,50  13 932 698,50  

29017 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 53 640,00  x 53 637,00  x 

29017 5169 Nákup ostatních služeb x 53 640,00- x 53 637,00  

29017 Přísp. na vyhotovení lesních hosp.plánů v dig. for 53 640,00  53 640,00- 53 637,00  53 637,00  

33123 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 304 890,00  x 304 893,00  x 

33123 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 60 000,00  x 60 000,00  x 

33123 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 304 890,00- x 304 893,00  

33123 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím x 60 000,00- x 60 000,00  

33123  364 890,00  364 890,00- 364 893,00  364 893,00  

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 208 580,00  x 1 208 580,94  x 

90877 6121 Budovy, haly a stavby x 1 437 540,00- x 1 186 890,94  

90877  1 208 580,00  1 437 540,00- 1 208 580,94  1 186 890,94  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 34 530,00  x 34 532,78  x 

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 31 000,00- x 31 000,00  



Licence: D07K XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

23.05.2014 23h10m10s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 8 

98008 5156 Pohonné hmoty a maziva x 330,00- x 366,78  

98008 5175 Pohoštění x 3 200,00- x 3 166,00  

98008 5901 Nespecifikované rezervy x 0,00  x 0,00  

98008 volba prezidenta 34 530,00  34 530,00- 34 532,78  34 532,78  

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 54 160,00  x 54 160,00  x 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 29 720,00- x 29 720,00  

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 5 000,00- x 2 602,13  

98071 5156 Pohonné hmoty a maziva x 1 000,00- x 361,00  

98071 5175 Pohoštění x 1 850,00- x 1 674,00  

98071 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. x 16 590,00- x 0,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 54 160,00  54 160,00- 54 160,00  34 357,13  

98193 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 17 670,00- x 17 671,70  

98193 volby do zastupitelstev krajů 0,00  17 670,00- 0,00  17 671,70  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. příloha č. 2 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

viz příloha č.   3 - příjmy v členění dle schvalovaného schématu (k bodu I.) 
viz příloha č.   4 - výdaje v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.) 
viz příloha č.   5 - výdaje místní správy v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.) 
viz příloha č.   6 - transfery v členění dle schvalovaného schématu (k bodu II.)  
viz příloha č.   7-  rekapitulace účtu sociálního fondu (k bodu V.) 
viz příloha č.   8 - výsledek inventarizace (k bodu VI.) 
viz příloha č.   9 - PO – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky (účetní výkazy k bodu X.) 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Jitka Jurkovičová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Zdenka Bergerová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Richard Ehler 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2013

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2013 12 00298450

Název a sídlo účetní jednotky: Městys Suchdol nad Odrou 
Komenského 318

742 01  Suchdol nad Odrou

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 4 849 000,00 5 679 000,00 5 678 763,04 117,11 100,00 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 117 500,00 117 500,00 122 991,08 104,67 104,67 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 496 000,00 540 000,00 544 912,07 109,86 100,91 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 4 701 000,00 6 410 000,00 6 412 518,33 136,41 100,04 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 420 000,00 318 440,00 318 440,00 75,82 100,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 9 474 000,00 10 124 000,00 10 166 350,91 107,31 100,42 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 2 000,00 22 000,00 20 138,00 ****** 91,54 
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  50 000,00 49 344,00 ****** 98,69 
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 450 000,00 450 000,00 443 170,00 98,48 98,48 
0000 1341 Poplatek ze psů 40 000,00 40 000,00 40 420,00 101,05 101,05 
0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 100 000,00 100 000,00 108 356,14 108,36 108,36 
0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 150 000,00 320 000,00 319 860,07 213,24 99,96 
0000 1361 Správní poplatky 150 000,00 245 000,00 245 890,00 163,93 100,36 
0000 1511 Daň z nemovitostí 2 470 000,00 2 470 000,00 2 468 887,75 99,95 99,95 
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 36 000,00 36 000,00 36 000,00 100,00 100,00 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 54 040,00 88 690,00 88 692,78 164,12 100,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 438 700,00 1 438 700,00 1 438 700,00 100,00 100,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 420 000,00 2 143 640,00 1 864 136,00 443,84 86,96 
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 70 000,00     
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  494 990,00 494 993,00 ****** 100,00 
0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 170 000,00 45 768 000,00 45 766 537,69 ****** 100,00 
0000 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 130 000,00 138 000,00 137 780,00 105,98 99,84 
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 616 280,00 1 208 580,00 1 208 580,94 196,11 100,00 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 10 476 760,00 20 545 880,00 20 545 876,06 196,11 100,00 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  60 000,00 60 000,00 ****** 100,00 

0000 Bez ODPA 36 831 280,00 98 808 420,00 98 581 337,86 267,66 99,77 

1039 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 340 000,00 420 000,00 422 309,00 124,21 100,55 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 340 000,00 420 000,00 422 309,00 124,21 100,55 

2119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros   197,00 ****** ****** 

2119 Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky   197,00 ****** ****** 

2141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 000,00 4 000,00 5 940,00 148,50 148,50 

2141 Vnitřní obchod 4 000,00 4 000,00 5 940,00 148,50 148,50 

2142 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 285 000,00 298 482,00 59,70 104,73 
2142 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   95,00 ****** ****** 
2142 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí   800,00 ****** ****** 

2142 Ubytování a stravování 500 000,00 285 000,00 299 377,00 59,88 105,04 

2143 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)  2 100,00 2 100,00 ****** 100,00 

2143 Cestovní ruch  2 100,00 2 100,00 ****** 100,00 

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 7 000,00 6 762,00 169,05 96,60 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 000,00 7 000,00 6 762,00 169,05 96,60 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300 000,00 960 000,00 957 869,96 73,68 99,78 
2321 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   234,00 ****** ****** 
2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   11,33- ****** ****** 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 300 000,00 960 000,00 958 092,63 73,70 99,80 

3113 2321 Přijaté neinvestiční dary 30 000,00 30 000,00    
3113 2322 Přijaté pojistné náhrady  11 830,00 11 831,00 ****** 100,01 

3113 Základní školy 30 000,00 41 830,00 11 831,00 39,44 28,28 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00 8 000,00 7 615,00 95,19 95,19 
3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   190,00 ****** ****** 

3314 Činnosti knihovnické 8 000,00 8 000,00 7 805,00 97,56 97,56 

3315 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 26 000,00 28 075,00 935,83 107,98 
3315 2321 Přijaté neinvestiční dary  10 000,00 10 000,00 ****** 100,00 

3315 Činnosti muzeí a galerií 3 000,00 36 000,00 38 075,00 ****** 105,76 

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 3 570,00 178,50 178,50 

3341 Rozhlas a televize 2 000,00 2 000,00 3 570,00 178,50 178,50 

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 8 170,00 81,70 81,70 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 000,00 10 000,00 8 170,00 81,70 81,70 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00 150 000,00 151 782,00 101,19 101,19 
3392 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 20 000,00 20 000,00 11 021,00 55,11 55,11 
3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 55 000,00 55 000,00 54 700,00 99,45 99,45 
3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí   4 265,00 ****** ****** 
3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 2 738,00 54,76 54,76 

3392 Zájmová činnost v kultuře 230 000,00 230 000,00 224 506,00 97,61 97,61 

3421 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí   15,00 ****** ****** 

3421 Využití volného času dětí a mládeže   15,00 ****** ****** 

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 50 000,00 52 325,00 130,81 104,65 
3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí   23,00 ****** ****** 
3429 2322 Přijaté pojistné náhrady  65 000,00 68 687,00 ****** 105,67 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 40 000,00 115 000,00 121 035,00 302,59 105,25 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 904 000,00 904 000,00 911 161,00 100,79 100,79 
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 154 000,00 2 100 000,00 2 081 313,00 96,63 99,11 
3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   4 997,00 ****** ****** 

3612 Bytové hospodářství 3 058 000,00 3 004 000,00 2 997 471,00 98,02 99,78 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 19 900,00 35 900,00 51 321,28 257,90 142,96 
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 114 100,00 138 100,00 128 362,00 112,50 92,95 
3613 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   0,28- ****** ****** 

3613 Nebytové hospodářství 134 000,00 174 000,00 179 683,00 134,09 103,27 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků      
3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 200 000,00 180 000,00 139 570,00 69,79 77,54 
3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   33 600,00 ****** ****** 

3632 Pohřebnictví 200 000,00 180 000,00 173 170,00 86,59 96,21 

3633 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí   2,00 ****** ****** 
3633 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku 540 000,00 540 000,00 300 000,00 55,56 55,56 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 540 000,00 540 000,00 300 002,00 55,56 55,56 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady      

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.      

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   1 210,00 ****** ****** 
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 300 000,00 344 000,00 342 310,00 114,10 99,51 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 300 000,00 344 000,00 343 520,00 114,51 99,86 

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 000,00 8 000,00 9 153,00 305,10 114,41 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 3 000,00 8 000,00 9 153,00 305,10 114,41 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4351 2321 Přijaté neinvestiční dary 3 000,00 3 000,00 3 120,00 104,00 104,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 3 000,00 3 000,00 3 120,00 104,00 104,00 

4359 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 1 632,00 163,20 163,20 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 000,00 1 000,00 1 632,00 163,20 163,20 

5512 2321 Přijaté neinvestiční dary 35 000,00 35 000,00 35 000,00 100,00 100,00 
5512 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 35 000,00 40 000,00 40 000,00 114,29 100,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 25 712,00 257,12 257,12 
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)   832,00 ****** ****** 
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 15 000,00 15 000,00 6 840,00 45,60 45,60 
6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 15 000,00 15 000,00 199 342,00 ****** ****** 
6171 2322 Přijaté pojistné náhrady   2 491,00 ****** ****** 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   702,00 ****** ****** 
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 40 952,00 409,52 409,52 
6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 550 000,00 550 000,00 280 916,00 51,08 51,08 

6171 Činnost místní správy 600 000,00 600 000,00 557 787,00 92,96 92,96 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 50 000,00 77 000,00 75 235,75 150,47 97,71 
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend  68 000,00 68 082,56 ****** 100,12 
6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   860,21 ****** ****** 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 145 000,00 144 178,52 288,36 99,43 

6409 2321 Přijaté neinvestiční dary      
6409 2328 Neidentifikované příjmy      

6409 Ostatní činnosti j.n.      

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 44 226 280,00 105 968 350,00 105 440 839,01 238,41 99,50 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1014 5139 Nákup materiálu j.n.   2 433,00 ****** ****** 
1014 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 1 120,00 22,40 22,40 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 5 000,00 5 000,00 3 553,00 71,06 71,06 

1036 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 81 000,00 81 000,00    
1036 5169 Nákup ostatních služeb   80 856,00 ****** ****** 

1036 Správa v lesním hospodářství 81 000,00 81 000,00 80 856,00 99,82 99,82 

1037 5171 Opravy a udržování 20 000,00     

1037 Celospolečenské funkce lesů 20 000,00     

1039 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 200 000,00 196 732,00 98,37 98,37 
1039 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 75 000,00     
1039 5169 Nákup ostatních služeb 595 000,00 670 000,00 664 474,50 111,68 99,18 
1039 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku      

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 870 000,00 870 000,00 861 206,50 98,99 98,99 

2142 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 250 000,00 278 000,00 274 082,00 109,63 98,59 
2142 5021 Ostatní osobní výdaje  5 000,00 4 095,00 ****** 81,90 
2142 5024 Odstupné  82 000,00 81 635,00 ****** 99,55 
2142 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 62 500,00 68 500,00 68 647,00 109,84 100,21 
2142 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 22 500,00 24 500,00 24 715,00 109,84 100,88 
2142 5132 Ochranné pomůcky 4 000,00 4 000,00 72,00 1,80 1,80 
2142 5133 Léky a zdravotnický materiál   83,00 ****** ****** 
2142 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00     
2142 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 50 000,00 20 000,00 19 659,00 39,32 98,30 
2142 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 5 000,00 4 600,00 46,00 92,00 
2142 5151 Studená voda 15 000,00 5 000,00 6 573,10 43,82 131,46 
2142 5153 Plyn 150 000,00 130 000,00 130 055,37 86,70 100,04 
2142 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 17 006,49 85,03 85,03 
2142 5161 Služby pošt   230,00 ****** ****** 
2142 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 8 000,00 8 000,00 10 380,90 129,76 129,76 
2142 5167 Služby školení a vzdělávání   484,00 ****** ****** 
2142 5169 Nákup ostatních služeb 43 000,00 50 000,00 53 195,60 123,71 106,39 
2142 5171 Opravy a udržování 50 000,00 3 000,00 6 948,70 13,90 231,62 
2142 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám      
2142 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)  15 500,00 15 238,00 ****** 98,31 
2142 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   482,00- ****** ****** 
2142 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 500,00 6 500,00 7 255,00 111,62 111,62 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2142 5901 Nespecifikované rezervy 88 500,00     

2142 Ubytování a stravování 800 000,00 725 000,00 724 473,16 90,56 99,93 

2143 5021 Ostatní osobní výdaje   3 900,00 ****** ****** 
2143 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 25 000,00 7 302,00 29,21 29,21 
2143 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 3 327,50 13,31 13,31 
2143 5171 Opravy a udržování  50 000,00 62 738,50 ****** 125,48 
2143 5194 Věcné dary   22 712,00 ****** ****** 

2143 Cestovní ruch 50 000,00 100 000,00 99 980,00 199,96 99,98 

2169 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 700 000,00 705 000,00 705 441,00 100,78 100,06 
2169 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 175 000,00 175 000,00 178 148,00 101,80 101,80 
2169 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 63 000,00 63 000,00 64 132,00 101,80 101,80 
2169 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 3 811,50 190,58 190,58 
2169 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 477,00 47,70 47,70 
2169 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 8 560,71 85,61 85,61 
2169 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 1 874,00 93,70 93,70 
2169 5169 Nákup ostatních služeb  10 000,00 8 258,00 ****** 82,58 
2169 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 4 000,00 4 000,00 1 504,00 37,60 37,60 
2169 5321 Neinvestiční transfery obcím   256,40 ****** ****** 
2169 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 13 000,00 13 000,00 12 856,00 98,89 98,89 

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 970 000,00 985 000,00 985 318,61 101,58 100,03 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 25 000,00 22 452,00 44,90 89,81 
2212 5159 Nákup ostatních paliv a energie   399,00 ****** ****** 
2212 5164 Nájemné   835,00 ****** ****** 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 220 000,00 210 444,17 140,30 95,66 
2212 5171 Opravy a udržování 2 300 000,00 50 000,00 48 925,40 2,13 97,85 
2212 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)   1 000,00 ****** ****** 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 160 000,00 157 147,00 31,43 98,22 
2212 6130 Pozemky   11 260,00 ****** ****** 

2212 Silnice 3 000 000,00 455 000,00 452 462,57 15,08 99,44 

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  5 200,00 5 198,00 ****** 99,96 
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 20 000,00 21 001,00 70,00 105,01 
2219 5169 Nákup ostatních služeb  14 800,00 7 539,12 ****** 50,94 
2219 5171 Opravy a udržování 40 000,00     
2219 6121 Budovy, haly a stavby 730 000,00     

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 800 000,00 40 000,00 33 738,12 4,22 84,35 

2221 5164 Nájemné   165,10 ****** ****** 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2221 5171 Opravy a udržování 78 100,00     
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 118 900,00 118 900,00 118 854,00 99,96 99,96 
2221 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 2 556,00 85,20 85,20 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 200 000,00 121 900,00 121 575,10 60,79 99,73 

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00     

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20 000,00     

2310 5164 Nájemné 1 000,00 1 000,00 126,00 12,60 12,60 
2310 5171 Opravy a udržování  190 000,00 175 430,11 ****** 92,33 
2310 6121 Budovy, haly a stavby  60 000,00 59 193,00 ****** 98,66 

2310 Pitná voda 1 000,00 251 000,00 234 749,11 ****** 93,53 

2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 80 000,00 140 100,00 140 062,00 175,08 99,97 
2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 20 000,00 35 100,00 35 068,00 175,34 99,91 
2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 200,00 12 700,00 12 623,00 175,32 99,39 
2321 5132 Ochranné pomůcky  5 000,00 4 313,00 ****** 86,26 
2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  11 000,00 10 876,00 ****** 98,87 
2321 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)  1 770 000,00 1 769 347,00 ****** 99,96 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 42 000,00 170 000,00 181 249,40 431,55 106,62 
2321 5154 Elektrická energie 130 000,00 600 000,00 583 886,00 449,14 97,31 
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva  6 000,00 5 119,10 ****** 85,32 
2321 5159 Nákup ostatních paliv a energie   399,00 ****** ****** 
2321 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 000,00 14 937,07 74,69 74,69 
2321 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 13 965,50 55,86 55,86 
2321 5164 Nájemné  15 000,00 12 869,00 ****** 85,79 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 880 000,00 877 512,52 585,01 99,72 
2321 5171 Opravy a udržování 1 041 800,00 232 000,00 232 286,86 22,30 100,12 
2321 5172 Programové vybavení  10 000,00 8 664,81 ****** 86,65 
2321 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   231,00 ****** ****** 
2321 5194 Věcné dary 1 000 000,00     
2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  2 426 000,00- 2 425 495,42- ****** 99,98 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 13 500 000,00 17 654 100,00 17 402 959,64 128,91 98,58 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 16 016 000,00 19 160 000,00 18 880 873,48 117,89 98,54 

2322 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 93 949,70 78,29 78,29 
2322 5171 Opravy a udržování      

2322 Prevence znečišťování vody 120 000,00 120 000,00 93 949,70 78,29 78,29 

3113 5139 Nákup materiálu j.n.      
3113 5169 Nákup ostatních služeb  7 500,00 7 410,00 ****** 98,80 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 000 000,00 4 429 500,00 4 429 501,00 110,74 100,00 
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac  304 890,00 304 893,00 ****** 100,00 
3113 5901 Nespecifikované rezervy      
3113 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 20 549 000,00 20 546 184,50 ****** 99,99 
3113 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 50 000,00 225 330,00 225 330,00 450,66 100,00 
3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím  60 000,00 60 000,00 ****** 100,00 

3113 Základní školy 4 300 000,00 25 576 220,00 25 573 318,50 594,73 99,99 

3114 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

3114 Speciální základní školy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

3150 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 

3150 Vyšší odborné školy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 29 489,00 117,96 117,96 
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   910,00 ****** ****** 
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   328,00 ****** ****** 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 43 000,00 43 000,00 64 617,16 150,27 150,27 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 3 540,15 11,80 11,80 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 917,00 18,34 18,34 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 24 220,05 80,73 80,73 
3314 5171 Opravy a udržování   244,40 ****** ****** 
3314 5901 Nespecifikované rezervy 17 000,00     

3314 Činnosti knihovnické 150 000,00 133 000,00 124 265,76 82,84 93,43 

3315 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 5 000,00 5 000,00 7 672,00 153,44 153,44 
3315 5021 Ostatní osobní výdaje 65 000,00 55 000,00 50 952,00 78,39 92,64 
3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 12 500,00 12 500,00 10 152,00 81,22 81,22 
3315 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 500,00 4 500,00 3 658,00 81,29 81,29 
3315 5133 Léky a zdravotnický materiál   150,00 ****** ****** 
3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   930,00 ****** ****** 
3315 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 29 650,00 29 650,00 21 799,00 73,52 73,52 
3315 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 20 000,00 15 188,80 50,63 75,94 
3315 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 1 098,00 109,80 109,80 
3315 5153 Plyn 67 000,00 127 000,00 120 177,29 179,37 94,63 
3315 5154 Elektrická energie 22 000,00 34 000,00 33 936,34 154,26 99,81 
3315 5161 Služby pošt   103,00 ****** ****** 
3315 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   800,00 ****** ****** 
3315 5167 Služby školení a vzdělávání   1 500,00 ****** ****** 
3315 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 40 000,00 39 668,50 158,67 99,17 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3315 5171 Opravy a udržování 116 350,00 136 350,00 128 588,60 110,52 94,31 
3315 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením  2 000,00 1 960,00 ****** 98,00 
3315 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2 000,00 2 000,00    
3315 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00     

3315 Činnosti muzeí a galerií 430 000,00 469 000,00 438 333,53 101,94 93,46 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 4 130,00 34,42 34,42 
3319 5132 Ochranné pomůcky   255,00 ****** ****** 
3319 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 40 000,00     
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 8 158,00 81,58 81,58 
3319 5163 Služby peněžních ústavů   500,00 ****** ****** 
3319 5164 Nájemné  30 000,00 22 228,00 ****** 74,09 
3319 5169 Nákup ostatních služeb 105 000,00 105 000,00 103 686,13 98,75 98,75 
3319 5175 Pohoštění   12 043,00 ****** ****** 
3319 5194 Věcné dary   3 537,00 ****** ****** 
3319 5901 Nespecifikované rezervy 3 000,00 3 000,00    

3319 Ostatní záležitosti kultury 170 000,00 160 000,00 154 537,13 90,90 96,59 

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 1 068,00 10,68 10,68 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 10 000,00 10 000,00 1 068,00 10,68 10,68 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 118 000,00 118 000,00 118 000,00 100,00 100,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 118 000,00 118 000,00 118 000,00 100,00 100,00 

3341 5171 Opravy a udržování 19 000,00 39 000,00 22 822,00 120,12 58,52 
3341 5172 Programové vybavení   5 808,00 ****** ****** 
3341 6121 Budovy, haly a stavby 6 000,00 6 000,00 6 068,00 101,13 101,13 

3341 Rozhlas a televize 25 000,00 45 000,00 34 698,00 138,79 77,11 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 90 000,00 80 591,00 89,55 89,55 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 90 000,00 90 000,00 80 591,00 89,55 89,55 

3392 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 230 000,00 213 000,00 208 076,00 90,47 97,69 
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 21 500,00 4 500,00 4 400,00 20,47 97,78 
3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 57 500,00 54 000,00 53 427,00 92,92 98,94 
3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 20 700,00 19 400,00 19 233,00 92,91 99,14 
3392 5134 Prádlo, oděv a obuv   1 324,00 ****** ****** 
3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 5 760,80 28,80 28,80 
3392 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 50 000,00 50 000,00 38 608,00 77,22 77,22 
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 70 000,00 42 672,41 60,96 60,96 
3392 5151 Studená voda 20 000,00 20 000,00 21 158,50 105,79 105,79 
3392 5153 Plyn 300 000,00 187 600,00 210 954,46 70,32 112,45 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3392 5154 Elektrická energie 35 000,00 35 000,00 46 982,62 134,24 134,24 
3392 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00 30 000,00 20 755,62 69,19 69,19 
3392 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00    
3392 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00 ****** ****** 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 82 000,00 82 000,00 91 845,17 112,01 112,01 
3392 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 98 741,19 98,74 98,74 
3392 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám      
3392 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 6 000,00 6 000,00 897,00 14,95 14,95 
3392 5194 Věcné dary   7 649,00 ****** ****** 
3392 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   7 786,50- ****** ****** 
3392 5424 Náhrady mezd v době nemoci   5 856,00 ****** ****** 
3392 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 500,00 6 500,00 11 500,00 176,92 176,92 
3392 5901 Nespecifikované rezervy 148 800,00     

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 200 000,00 900 000,00 882 296,27 73,52 98,03 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 10 000,00 5 500,00 27,50 55,00 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 17 000,00 17 000,00 9 340,97 54,95 54,95 
3399 5161 Služby pošt 3 000,00 3 000,00 2 848,00 94,93 94,93 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 9 933,00 99,33 99,33 
3399 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 6 778,00 67,78 67,78 
3399 5194 Věcné dary 60 000,00 60 000,00 59 402,00 99,00 99,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 120 000,00 110 000,00 93 801,97 78,17 85,27 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 116,20 0,58 0,58 
3412 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 50 000,00     
3412 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  50 000,00 50 000,00 ****** 100,00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 70 000,00 70 000,00 50 116,20 71,59 71,59 

3419 5139 Nákup materiálu j.n.   1 216,00 ****** ****** 
3419 5156 Pohonné hmoty a maziva   2 911,70 ****** ****** 
3419 5164 Nájemné   968,00 ****** ****** 
3419 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 1 124,57 7,50 7,50 
3419 5175 Pohoštění  2 000,00 3 933,00 ****** 196,65 
3419 5194 Věcné dary   1 259,00 ****** ****** 
3419 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 150 000,00     
3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  150 000,00 150 000,00 ****** 100,00 
3419 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   200,00 ****** ****** 
3419 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 20 600,00 20 600,00 206,00 100,00 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3419 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 9 400,00    

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 195 000,00 197 000,00 182 212,27 93,44 92,49 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00     
3421 5169 Nákup ostatních služeb  1 000,00 29,00 ****** 2,90 
3421 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 77 000,00 77 000,00 77 000,00 100,00 100,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 177 000,00 78 000,00 77 029,00 43,52 98,76 

3429 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 125 000,00 125 000,00 61 097,00 48,88 48,88 
3429 5021 Ostatní osobní výdaje   13 323,00 ****** ****** 
3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 31 250,00 31 250,00 18 651,00 59,68 59,68 
3429 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 11 250,00 11 250,00 6 713,00 59,67 59,67 
3429 5133 Léky a zdravotnický materiál   261,00 ****** ****** 
3429 5134 Prádlo, oděv a obuv   1 343,00 ****** ****** 
3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   13 289,00 ****** ****** 
3429 5139 Nákup materiálu j.n. 11 200,00 11 200,00 6 281,00 56,08 56,08 
3429 5153 Plyn 36 300,00 36 300,00 24 530,35 67,58 67,58 
3429 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 38 592,66 192,96 192,96 
3429 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 83 132,20 237,52 237,52 
3429 5171 Opravy a udržování 10 000,00 80 000,00 69 687,00 696,87 87,11 
3429 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 4 555,00 45,55 45,55 
3429 5194 Věcné dary   2 168,00 ****** ****** 
3429 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 186 500,00 196 500,00 196 500,00 105,36 100,00 
3429 5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 
3429 5901 Nespecifikované rezervy 500,00 500,00    
3429 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00     
3429 6322 Investiční transfery občanským sdružením  91 460,00 91 460,00 ****** 100,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 530 000,00 651 460,00 634 583,21 119,73 97,41 

3543 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením  6 000,00 6 000,00 ****** 100,00 

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným  6 000,00 6 000,00 ****** 100,00 

3599 5194 Věcné dary 10 000,00 5 000,00 3 428,00 34,28 68,56 

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 10 000,00 5 000,00 3 428,00 34,28 68,56 

3612 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 78 000,00 78 000,00 72 639,00 93,13 93,13 
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 15 500,00 15 500,00 18 232,00 117,63 117,63 
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 19 500,00 19 500,00 18 195,00 93,31 93,31 
3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00 7 000,00 6 551,00 93,59 93,59 
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   16 033,50 ****** ****** 
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 8 390,00 167,80 167,80 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3612 5151 Studená voda 230 000,00 230 000,00 136 085,70 59,17 59,17 
3612 5153 Plyn 600 000,00 600 000,00 595 372,05 99,23 99,23 
3612 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 85 757,48 142,93 142,93 
3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   200,00 ****** ****** 
3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   5 000,00 ****** ****** 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 104 662,10 523,31 523,31 
3612 5171 Opravy a udržování 750 000,00 450 000,00 409 799,38 54,64 91,07 
3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   286,27 ****** ****** 
3612 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   1 800,00 ****** ****** 
3612 5901 Nespecifikované rezervy 119 500,00     
3612 6121 Budovy, haly a stavby  140 000,00 124 629,00 ****** 89,02 

3612 Bytové hospodářství 1 904 500,00 1 625 000,00 1 603 632,48 84,20 98,69 

3613 5151 Studená voda 8 000,00 8 000,00 7 780,70 97,26 97,26 
3613 5153 Plyn 15 000,00 25 000,00 24 021,24 160,14 96,08 
3613 5154 Elektrická energie 50 000,00 40 000,00 39 977,09 79,95 99,94 
3613 5163 Služby peněžních ústavů   800,00 ****** ****** 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 8 416,40 42,08 42,08 
3613 5171 Opravy a udržování 7 000,00 7 000,00 13 673,22 195,33 195,33 
3613 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   170,00- ****** ****** 
3613 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00     

3613 Nebytové hospodářství 150 000,00 100 000,00 94 498,65 63,00 94,50 

3619 6121 Budovy, haly a stavby  11 000,00 11 000,00 ****** 100,00 

3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství  11 000,00 11 000,00 ****** 100,00 

3631 5154 Elektrická energie 350 000,00 550 000,00 537 962,86 153,70 97,81 
3631 5171 Opravy a udržování 303 700,00 233 700,00 199 710,00 65,76 85,46 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 46 300,00 66 300,00 66 037,60 142,63 99,60 

3631 Veřejné osvětlení 700 000,00 850 000,00 803 710,46 114,82 94,55 

3632 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   827,00 ****** ****** 
3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 25 000,00 24 306,00 97,22 97,22 
3632 5139 Nákup materiálu j.n.   1 966,00 ****** ****** 
3632 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 916,00 45,80 45,80 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 43 000,00 3 000,00    
3632 5171 Opravy a udržování   812,00 ****** ****** 

3632 Pohřebnictví 70 000,00 30 000,00 28 827,00 41,18 96,09 

3633 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 180 000,00 120 000,00 120 000,00 66,67 100,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 180 000,00 120 000,00 120 000,00 66,67 100,00 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00     

3635 Územní plánování 100 000,00     

3636 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00     

3636 Územní rozvoj 100 000,00     

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 887 500,00 2 350 000,00 2 240 695,00 252,47 95,35 
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 222 000,00 586 000,00 560 797,00 252,61 95,70 
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 80 600,00 210 600,00 201 894,00 250,49 95,87 
3639 5131 Potraviny   3 666,00 ****** ****** 
3639 5132 Ochranné pomůcky 11 000,00 67 500,00 25 216,00 229,24 37,36 
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál   470,00 ****** ****** 
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv   2 653,00 ****** ****** 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   1 499,00 ****** ****** 
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 20 240,50 101,20 101,20 
3639 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 50 855,10 203,42 203,42 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 34 898,97 174,49 174,49 
3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 000,00 12 000,00 9 304,03 77,53 77,53 
3639 5167 Služby školení a vzdělávání   5 203,00 ****** ****** 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 5 900,00 5 900,00 82 029,60 ****** ****** 
3639 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 40 762,30 407,62 407,62 
3639 5175 Pohoštění   1 917,00 ****** ****** 
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci   9 014,00 ****** ****** 
3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 6 000,00 6 000,00 10 302,00 171,70 171,70 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 300 000,00 3 313 000,00 3 301 416,50 253,96 99,65 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 000,00 1 730 000,00 1 696 705,20 113,11 98,08 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000,00 1 730 000,00 1 696 705,20 113,11 98,08 

3725 5164 Nájemné 3 000,00 3 000,00    
3725 5169 Nákup ostatních služeb 87 000,00 87 000,00 75 118,00 86,34 86,34 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 90 000,00 90 000,00 75 118,00 83,46 83,46 

3741 5169 Nákup ostatních služeb  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 
3741 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00 

3741 Ochrana druhů a stanovišť 3 000,00 8 000,00 8 000,00 266,67 100,00 

3742 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 

3742 Chráněné části přírody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 190 000,00 190 000,00 186 319,00 98,06 98,06 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje  4 000,00 4 000,00 ****** 100,00 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 47 500,00 47 500,00 47 122,00 99,20 99,20 
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 17 100,00 17 100,00 16 964,00 99,20 99,20 
3745 5132 Ochranné pomůcky  5 000,00 5 400,00 ****** 108,00 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   6 897,00 ****** ****** 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 25 000,00 22 040,07 220,40 88,16 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 70 000,00 66 533,16 133,07 95,05 
3745 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   6 560,12 ****** ****** 
3745 5164 Nájemné   215,00 ****** ****** 
3745 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00 ****** ****** 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 55 000,00 50 326,69 503,27 91,50 
3745 5171 Opravy a udržování 25 400,00 45 400,00 39 382,40 155,05 86,75 
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci  5 000,00 5 124,00 ****** 102,48 
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu  4 000,00 6 110,00 ****** 152,75 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 350 000,00 468 000,00 463 235,44 132,35 98,98 

4312 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

4312 Odborné sociální poradentství  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

4351 5169 Nákup ostatních služeb      
4351 5492 Dary obyvatelstvu  33 800,00 33 800,00 ****** 100,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení  33 800,00 33 800,00 ****** 100,00 

4356 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 
4356 5492 Dary obyvatelstvu 33 800,00     

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 38 800,00 5 000,00 5 000,00 12,89 100,00 

4357 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

4359 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 87 000,00 87 000,00 85 244,00 97,98 97,98 
4359 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22 000,00 22 000,00 21 276,00 96,71 96,71 
4359 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 000,00 8 000,00 7 659,00 95,74 95,74 
4359 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací   6 867,68 ****** ****** 
4359 5167 Služby školení a vzdělávání   242,00 ****** ****** 
4359 5169 Nákup ostatních služeb  10 000,00 10 660,60 ****** 106,61 
4359 5901 Nespecifikované rezervy 13 000,00 13 000,00    

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 130 000,00 140 000,00 131 949,28 101,50 94,25 

5212 5169 Nákup ostatních služeb 7 260,00 7 260,00 7 260,00 100,00 100,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 7 260,00 7 260,00 7 260,00 100,00 100,00 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5269 5492 Dary obyvatelstvu  50 000,00 50 000,00 ****** 100,00 

5269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy  50 000,00 50 000,00 ****** 100,00 

5299 5492 Dary obyvatelstvu 50 000,00     

5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na krizové st 50 000,00     

5512 5019 Ostatní platy 10 000,00 14 710,00 9 182,55 91,83 62,42 
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 400,00 5 050,00 3 130,45 92,07 61,99 
5512 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 4 719,35 157,31 157,31 
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 30 000,00 5 000,00 3 464,84 11,55 69,30 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 160 600,00 173 681,60 347,36 108,15 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 10 100,00 33 250,00 31 403,54 310,93 94,45 
5512 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00 2 581,70 86,06 86,06 
5512 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 47 536,26 95,07 95,07 
5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 9 111,96 45,56 45,56 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 40 500,00 22 552,19 112,76 55,68 
5512 5161 Služby pošt   199,00 ****** ****** 
5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 500,00 2 500,00 2 725,26 109,01 109,01 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 3 200,00 32,00 32,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 20 000,00 16 125,20 53,75 80,63 
5512 5171 Opravy a udržování 58 000,00 161 490,00 156 068,60 269,08 96,64 
5512 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   500,00 ****** ****** 
5512 6123 Dopravní prostředky 700 000,00 651 000,00 650 117,50 92,87 99,86 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 000 000,00 1 180 100,00 1 136 300,00 113,63 96,29 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 089 200,00 1 105 200,00 1 104 835,00 101,44 99,97 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 239 000,00 249 000,00 246 087,00 102,97 98,83 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 98 000,00 101 000,00 100 591,00 102,64 99,60 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 7 988,00 79,88 79,88 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 19 400,00 9 400,00 8 152,00 42,02 86,72 
6112 5175 Pohoštění  3 000,00 2 170,00 ****** 72,33 
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 13 000,00 20 000,00 18 700,00 143,85 93,50 
6112 5901 Nespecifikované rezervy 61 400,00 32 400,00    

6112 Zastupitelstva obcí 1 530 000,00 1 530 000,00 1 488 523,00 97,29 97,29 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje  29 720,00 29 720,00 ****** 100,00 
6114 5139 Nákup materiálu j.n.  5 000,00 2 602,13 ****** 52,04 
6114 5156 Pohonné hmoty a maziva  1 000,00 361,00 ****** 36,10 
6114 5175 Pohoštění  1 850,00 1 674,00 ****** 90,49 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6114 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.  16 590,00    

6114 Volby do Parlamentu ČR  54 160,00 34 357,13 ****** 63,44 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 31 000,00 31 000,00 31 000,00 100,00 100,00 
6118 5156 Pohonné hmoty a maziva 800,00 330,00 366,78 45,85 111,15 
6118 5175 Pohoštění 3 200,00 3 200,00 3 166,00 98,94 98,94 
6118 5901 Nespecifikované rezervy 19 040,00     

6118 Volba prezidenta republiky 54 040,00 34 530,00 34 532,78 63,90 100,01 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 720 000,00 1 720 000,00 1 699 785,00 98,82 98,82 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 430 000,00 430 000,00 430 614,00 100,14 100,14 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 155 000,00 155 000,00 155 019,00 100,01 100,01 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 25 000,00 25 000,00 23 016,00 92,06 92,06 
6171 5132 Ochranné pomůcky   322,00 ****** ****** 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00 13 000,00 12 442,00 49,77 95,71 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 300 000,00 290 320,30 290,32 96,77 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 130 000,00 136 000,00 135 598,18 104,31 99,70 
6171 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 3 574,30 71,49 71,49 
6171 5153 Plyn 150 000,00 140 000,00 136 682,22 91,12 97,63 
6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 85 000,00 81 658,40 163,32 96,07 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00 120 000,00 116 427,22 105,84 97,02 
6171 5161 Služby pošt 30 000,00 35 000,00 34 187,00 113,96 97,68 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 150 000,00 130 000,00 131 349,53 87,57 101,04 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00     
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 35 000,00 35 000,00 31 070,00 88,77 88,77 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00 460 000,00 458 617,31 101,91 99,70 
6171 5171 Opravy a udržování 100 000,00 210 000,00 207 524,75 207,52 98,82 
6171 5172 Programové vybavení 30 000,00 50 000,00 50 690,31 168,97 101,38 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 6 000,00 5 580,00 55,80 93,00 
6171 5175 Pohoštění 30 000,00 34 000,00 21 678,00 72,26 63,76 
6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
6171 5194 Věcné dary 25 000,00 40 000,00 32 433,00 129,73 81,08 
6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 7 000,00 7 000,00 6 784,60 96,92 96,92 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 100 000,00 71 000,00 71 000,00 71,00 100,00 
6171 5361 Nákup kolků   2 000,00 ****** ****** 
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 9 486,42 94,86 94,86 
6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 5 000,00     
6171 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 25 000,00 8 000,00 1 000,00 4,00 12,50 
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 000,00 65 000,00 65 377,00 130,75 100,58 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 33 000,00     
6171 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00     
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení  85 000,00 80 053,00 ****** 94,18 

6171 Činnost místní správy 4 200 000,00 4 375 000,00 4 294 289,54 102,24 98,16 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 30 000,00 28 741,95 57,48 95,81 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 30 000,00 28 741,95 57,48 95,81 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 210 000,00 270 000,00 267 971,65 127,61 99,25 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 210 000,00 270 000,00 267 971,65 127,61 99,25 

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 170 000,00 205 000,00 204 054,00 120,03 99,54 
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 130 000,00 45 701 000,00 45 700 263,69 ****** 100,00 
6330 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.      

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 300 000,00 45 906 000,00 45 904 317,69 ****** 100,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 80 000,00- 364 780,00- 364 333,00- 455,42 99,88 

6399 Ostatní finanční operace 80 000,00- 364 780,00- 364 333,00- 455,42 99,88 

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 1 017 670,00 1 017 670,00 1 017 671,70 100,00 100,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 1 017 670,00 1 017 670,00 1 017 671,70 100,00 100,00 

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 51 500,00 56 500,00 56 166,67 109,06 99,41 
6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 28 500,00     
6409 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00     
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.      

6409 Ostatní činnosti j.n. 580 000,00 56 500,00 56 166,67 9,68 99,41 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 46 110 270,00 114 234 820,00 113 391 706,31 245,91 99,26 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 17 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 10 479 010,00- 3 674 280,00- 4 022 940,00- 38,39 109,49 
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 12 363 000,00 41 368 900,00 41 368 893,52 334,62 100,00 
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124  29 428 150,00- 29 428 148,93-  100,00 
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218      

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      
Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224      
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228      

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající      
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   33 062,71   
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902      

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 18 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 1 883 990,00 8 266 470,00 7 950 867,30 422,02 96,18 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 19 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 23 419 500,00 26 885 940,00 26 940 041,39 115,03 100,20 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 6 341 000,00 6 100 930,00 6 309 585,15 99,50 103,42 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 1 090 000,00 1 095 000,00 585 916,00 53,75 53,51 
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 13 375 780,00 71 886 480,00 71 605 296,47 535,34 99,61 

PŘÍJMY CELKEM 4050 44 226 280,00 105 968 350,00 105 440 839,01 238,41 99,50 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 300 000,00 45 906 000,00 45 904 317,69 15 301,44 100,00 

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem

a obcemi
4061      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062      

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg.
radou a kraji, obcemi a DSO

4063      

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080      
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 70 000,00     
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110  494 990,00 494 993,00  100,00 
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120      

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130      
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 170 000,00 45 768 000,00 45 766 537,69 26 921,49 100,00 
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 130 000,00 138 000,00 137 780,00 105,98 99,84 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180  60 000,00 60 000,00  100,00 
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
4190      

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191      
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

okresu
4192      

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193      
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

kraje
4194      

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 43 926 280,00 60 062 350,00 59 536 521,32 135,54 99,12 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 20 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 29 777 970,00 74 475 630,00 73 900 267,07 248,17 99,23 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 16 332 300,00 39 759 190,00 39 491 439,24 241,80 99,33 

VÝDAJE CELKEM 4240 46 110 270,00 114 234 820,00 113 391 706,31 245,91 99,26 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 300 000,00 45 906 000,00 45 904 317,69 15 301,44 100,00 

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 103 000,00 74 000,00 73 812,40 71,66 99,75 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270      
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
4280 51 500,00 56 500,00 56 166,67 109,06 99,41 

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 170 000,00 205 000,00 204 054,00 120,03 99,54 
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290      
* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 130 000,00 45 701 000,00 45 700 263,69 35 154,05 100,00 
* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

4321      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322      

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323      

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340      
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4350      

6341 - Investiční transfery obcím 4360      
6342 - Investiční transfery krajům 4370      
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410      
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421      
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422      

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 21 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423      
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424      

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 45 810 270,00 68 328 820,00 67 487 388,62 147,32 98,77 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 1 883 990,00- 8 266 470,00- 7 950 867,30- 422,02 96,18 

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 1 883 990,00 8 266 470,00 7 950 867,30 422,02 96,18 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460      

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 1 883 990,00 8 266 470,00 7 950 867,30 422,02 96,18 

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet 6010 15 826 623,05 19 801 803,05 3 975 180,00-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 264 158,33 311 918,33 47 760,00-

Běžné účty celkem 6030 16 090 781,38 20 113 721,38 4 022 940,00-

Termínované vklady dlouhodobé 6040    

Termínované vklady krátkodobé 6050    

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 22 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090      

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7092      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7110      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7130      

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného okresu

7140      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7160      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7190      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7192      

6341 - Investiční transfery obcím 7200      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7210      

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní jiného
okresu

7220      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7240      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7260      

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 23 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290      

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem
a obcemi

7291      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7292      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7320      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7350      

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného kraje

7360      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7390      

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410      
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7430      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

7431      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7432      

6341 - Investiční transfery obcím 7440      
6342 - Investiční transfery krajům 7450      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7460      

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 24 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného
kraje

7470      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtů územní úrovně
7500      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7530      

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 810 499,00 

13234 1 810 499,00 

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 6 244 447,56 

15825 6 244 447,56 

15835 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 14 301 428,50 

15835 14 301 428,50 

29017 Přísp. na vyhotovení lesních hosp.plánů v dig. for 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 53 637,00 

29017 Přísp. na vyhotovení lesních hosp.plánů v dig. for 53 637,00 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 208 580,94 

90877 1 208 580,94 

98008 volba prezidenta 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 34 532,78 

98008 volba prezidenta 34 532,78 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 54 160,00 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 54 160,00 

C e l k e m 23 707 285,78 

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 25 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a dobrovolným svazkům
obcí
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

XI. Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 33 1 63 000,00 313 500,00 271 574,25 431.07 86.63
0000 4116 33 5 357 000,00 1 776 500,00 1 538 924,75 431.07 86.63

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt 420 000,00 2 090 000,00 1 810 499,00 431.07 86.63

0000 4122 32 1  45 730,00 45 733,95 ******* 100.01
0000 4122 32 5  259 160,00 259 159,05 ******* 100.00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  304 890,00 304 893,00 ******* 100.00

0000 4213 54 1 616 280,00 1 208 580,00 1 208 580,94 196.11 100.00

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 616 280,00 1 208 580,00 1 208 580,94 196.11 100.00

0000 4216 54 5 10 476 760,00 20 545 880,00 20 545 876,06 196.11 100.00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozp 10 476 760,00 20 545 880,00 20 545 876,06 196.11 100.00

0000 4222 32 1  9 000,00 9 000,00 ******* 100.00
0000 4222 32 5  51 000,00 51 000,00 ******* 100.00

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  60 000,00 60 000,00 ******* 100.00

0000 Bez ODPA 11 513 040,00 24 209 350,00 23 929 849,00 207.85 98.85

3639 2324 33 1    
3639 2324 33 5    

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady    

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.    

C e l k e m 11 513 040,00 24 209 350,00 23 929 849,00 207.85 98.85

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

2321 6121 54 1 727 200,00 727 200,00 1 101 961,34 151.53 151.53

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 26 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

2321 6121 54 5 10 476 760,00 10 476 760,00 6 244 447,57 59.60 59.60

2321 6121 Budovy, haly a stavby 11 203 960,00 11 203 960,00 7 346 408,91 65.57 65.57

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 11 203 960,00 11 203 960,00 7 346 408,91 65.57 65.57

3113 5336 32 1  45 730,00 45 733,95 ******* 100.01
3113 5336 32 5  259 160,00 259 159,05 ******* 100.00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organ  304 890,00 304 893,00 ******* 100.00

3113 6121 54 1  2 503 780,00 2 458 711,50 ******* 98.20
3113 6121 54 5  13 933 430,00 13 932 698,50 ******* 99.99

3113 6121 Budovy, haly a stavby  16 437 210,00 16 391 410,00 ******* 99.72

3113 6356 32 1  9 000,00 9 000,00 ******* 100.00
3113 6356 32 5  51 000,00 51 000,00 ******* 100.00

3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizac  60 000,00 60 000,00 ******* 100.00

3113 Základní školy  16 802 100,00 16 756 303,00 ******* 99.73

3639 5011 33 1 37 800,00 224 700,00 178 919,00 473.33 79.63
3639 5011 33 5 213 800,00 1 273 200,00 1 013 945,00 474.25 79.64

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 251 600,00 1 497 900,00 1 192 864,00 474.11 79.64

3639 5031 33 1 9 400,00 56 100,00 44 704,00 475.57 79.69
3639 5031 33 5 53 600,00 318 500,00 253 292,00 472.56 79.53

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměs 63 000,00 374 600,00 297 996,00 473.01 79.55

3639 5032 33 1 3 600,00 20 400,00 15 687,00 435.75 76.90
3639 5032 33 5 19 300,00 112 800,00 88 857,00 460.40 78.77

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 22 900,00 133 200,00 104 544,00 456.52 78.49

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 337 500,00 2 005 700,00 1 595 404,00 472.71 79.54

C e l k e m 11 541 460,00 30 011 760,00 25 698 115,91 222.66 85.63

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 27 / 28



Licence: D07K XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Ing. Richard Ehler

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Zdenka Bergerová tel.: 556 770 101

o skutečnosti: Jitka Jurkovičová tel.: 556 770 101

30.01.2014 13h46m14s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 28 / 28

















                              příloha č. 2 

 

 

Výsledky hospodaření příspěvkové organizace 

Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou za rok 2013 

Rada městyse Suchdolu nad Odrou schválila na své schůzi dne 12. 5.2014 příspěvkové 

organizaci Základní škola a mateřská škola:  

 

 pod číslem 80.2..b) účetní závěrku za rok 2013 příspěvkové v souladu 

s ustanovením § 4 odst. 8 písm. w) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 2 písm. q) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy: Žádost o schválení účetní závěrky z 25. 4.2014 

Rozvaha – bilance 

  Výkaz zisku a ztráty 

  Příloha 

  Inventarizační zpráva 

 

 

 pod číslem 80.2.c) hospodářský výsledek za rok 2013 takto (v Kč): 

                              hlavní činnost                   hospodářská činnost 

výnosy                  20.295.735,97 Kč   845.326,08 Kč          

náklady   20.308.083,61  Kč              792.850,13 Kč 

zisk               -     12.347,64  Kč      +        52.475,95 Kč 

 

tj. zisk celkem ve výši 40.128,31 Kč.  

 

  

 pod číslem 80.2.d) po projednání žádosti na rozdělení hospodářského výsledku 

ze dne 25. 4.2014 převedení hospodářského výsledku ve výši 40.128,31 Kč 

do fondů takto: 

80 % fond odměn, tj.    32.102,65 Kč 

20 % rezervní fond, tj.     8.025,66 Kč    

Příloha:   Žádost o souhlas s návrhem rozdělení výsledku hospodaření za rok 2013. 
 

Údaje byly použity z účetní závěrky příspěvkové organizace k 31. 12.2013 

a žádosti příspěvkové organizace k rozdělení hospodářského výsledku. 

 

   
Z rozpočtu městyse byly příspěvkové organizaci poskytnuty tyto finanční prostředky: 

- neinvestiční příspěvek na činnost     4.000.000,- Kč 

- investiční transfer na interaktivní tabuli         50.000,- Kč 

- prostředky na vybavení dětského hřiště MŠ –  neinvestiční     217.670,- Kč 

–  investiční                   175.330,- Kč 

  -    prostředky k ocenění  mimořádných prací zaměstnanců při akci Energetické úspory       

Základní a mateřské školy v Suchdole nad Odrou       200.000,- Kč  

  -    převod prostředků na úhradu škodní události (vodovodní škoda)        11.831,- Kč 

 Finanční prostředky celkem:      4.654.831,- Kč

             



v Kč

OdPa Pol Popis Schvál. Po R8 Skutečnost

1111 Daň z příjmů ze závislé činnosti 4 849,00 5 679,00 5 678 763,04

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 117,50 117,50 122 991,08

1113 Daň z příjmů ze samostatné výdělečné činnosti (srážková) 496,00 540,00 544 912,07

1121 Daň z příjmů právnických osob 4 701,00 6 410,00 6 412 518,33

1122 Daň z příjmů právnických osob za městys r.2012 420,00 318,44 318 440,00

1211 Daň z přidané hodnoty 9 474,00 10 124,00 10 166 350,91

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 2,00 22,00 20 138,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00 50,00 49 344,00

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 450,00 450,00 443 170,00

1341 Poplatek ze psů 40,00 40,00 40 420,00

1351 Odvod výtěžku z provoz.loterií (sdílená-30%) 100,00 100,00 108 356,14

1355 Odvod výtěžku z provozování VHP (80%hrubého výnosu) 150,00 320,00 319 860,07

1361 Správní poplatky (výkon státní správy-matrika, Czech POINT, SÚ) 150,00 245,00 245 890,00

1511 Daň z nemovitostí 2 470,00 2 470,00 2 468 887,75

2460 Půjčky ze sociálního fondu - splátky 36,00 36,00 36 000,00

4111 Dotace na volbu prezidenta (34,53), volby do PSP (54,16) 54,04 88,69 88 692,78

4112 Neinv.dotace ze státního rozpočtu na výkon státní správy 1 438,70 1 438,70 1 438 700,00

4116 Přijaté transfery (platy VPP ); lesní hospodář.plán (53,64) 420,00 2 143,64 1 864 136,00

4121 Dotace od obcí ( na částečnou úhradu provozních nákladů ZŠ za r.2012) 70,00 0,00 0,00

4122 Dotace od KÚ:pro ZŠ-Vzděl.pro konkur.-neinv.+ pro JSDH 0,00 494,99 494 993,00

4134 Převody z běžného účtu do soc.fondu a na úvěr. účet II.et.kanal.a ČOV 170,00 45 768,00 45 766 537,69

4139 Převody ze sociálního fondu na běžný účet 130,00 138,00 137 780,00

4213 Dotace ze SFŽP na II.etapu kanalizace a ČOV 616,28 367,32 367 320,44

4213 Dotace ze SFŽP na zateplení školy 0,00 841,26 841 260,50

4216 Dotace ze SR na II.etapu kanalizace a ČOV 10 476,76 6 244,45 6 244 447,56

4216 Dotace ze SR na zateplení školy 0,00 14 301,43 14 301 428,50

4222 Dotace od KÚ pro ZŠ - Vzdělávání pro konkurenceschopnost-invest. 0,00 60,00 60 000,00

1039 Lesní hospodářství  (prodej dříví dle plánu prací 2013)                                                 340,00 420,00 422 309,00

2119 Ost.zál.průmyslu a energetiky-dobývací prostor štěrkovna 0,00 0,00 197,00

2141 Vnitřní obchod (veřejný internet v knihovně) 4,00 4,00 5 940,00

2142 Penzion Poodří 500,00 285,00 299 377,00

2143 Cestovní ruch 0,00 2,10 2 100,00

2219 Ost.záležitosti pozem.komun.-obsluha schůdnosti chodníků v maj.SSMSK 4,00 7,00 6 762,00

2321 Stočné 1 300,00 960,00 958 092,63

3113 Základní škola a mateřská škola (dar ZAPA Beton;pojistné plnění) 30,00 41,83 11 831,00

3314 Knihovna 8,00 8,00 7 805,00

3315 Muzea (vstupné+bytování v Muzeu Moravských bratří) 3,00 36,00 38 075,00

3341 Místní rozhlas (hlášení) 2,00 2,00 3 570,00

3349 Suchdolský zpravodaj (inzerce) 10,00 10,00 8 170,00

3392 Klub kultury (nájmy, vstupné, kurzovné) 230,00 230,00 224 506,00

3421 0,00 0,00 15,00

3429 Sauna a rehabilitační bazén; areál Sokolák 40,00 115,00 121 035,00

3612 Bytové hospodářství (nájem bytů -2.154 včetně služeb - 904) 3 058,00 3 004,00 2 997 471,00

3613 Nájem nebytových prostor 134,00 174,00 179 683,00

3632 Hřbitovy 200,00 180,00 173 170,00

3633 Výstavba a údržba místních inž.sítí (připojovací přísp. 4 RD Čsl.armády) 540,00 540,00 300 002,00

3639 Komunální služby vč prodejů a nájmů majetku a VB 0,00 0,00 0,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů (odměna EKO-KOM) 300,00 344,00 343 520,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů (odměna ELEKTROWIN) 3,00 8,00 9 153,00

4351 Pečovatelská služba (finanční dar) 3,00 3,00 3 120,00

4359 Odlehčovací služby (úhrada za drobné služby seniorům) 1,00 1,00 1 632,00

5512 Požární ochrana (sponzorský dar pro SDH) 35,00 40,00 40 000,00

6171 Činnost místní správy (prodeje 550 Čsl.armády, nájem poz., VB apod.) 600,00 600,00 557 787,00

6310 Příjmy z finančních operací (úroky z účtů) 50,00 145,00 144 178,52

44 226,28 105 968,35 105 440 839,01

               Městys Suchdol nad Odrou

          ROZPOČET ROKU 2013- PŘÍJMY-po rozpočtovém opatření č. R8

Příjmy celkem



v Kč

OdPa Popis Schvál. po R8 Skutečnost

1014 Péče o zaběhnuté psy 5,00 5,00 3 553,00

1036 Správa v lesním hospodářství (činnost OLH) 81,00 81,00 80 856,00

1037 Údržba lesních cest apod. 20,00 0,00 0,00

1039 Lesní hospodářství (pěst.čin.,zaměř.pozemků, lesní hospod.plán pro  r.2012-2021) 870,00 870,00 861 206,50

2142 Penzion Poodří 800,00 725,00 724 473,16

2143 Cestovní ruch (propagační  předměty, prospekty) 50,00 100,00 99 980,00

2169 Činnost stavebního úřadu 970,00 985,00 985 318,61

2212 Míst.komun.vč.zim.údržby a oprav, dokonč.Lidická, ke škole-po kanal.,Kletné apod.) 3 000,00 455,00 452 462,57

2219 Ostatní záležitosti poz.komun. (chodníky - u úřadu, obchod Na sýpce, u Muzea MB) 800,00 40,00 33 738,12

2221 Veřejná silniční doprava (ostatní dopravní obslužnost  -118,9  + opravy aut.zast.) 200,00 121,90 121 575,10

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě (dopravní značení) 20,00 0,00 0,00

2310 Pitná voda (nájem poz.vodárna Za Nádr.,spoluúč.na opravě vodovodu Za Nádr.) 1,00 251,00 234 749,11

Odpadní vody - provoz ČOV a kanalizace 1.etapa vč. rekonstrukce technologie 0,00 0,00

                         - 2. etapa ČOV (stavba 11.610,5 +inž.čin.1.616)dok.+PD přípoj.+AD 14 016,00 18 759,10

                         - opravy staré kanal.vyvolané při výst. II.etapy, provoz ČOV,mat.příp. 2 000,00 400,90 376 157,46

2322 Prevence znečišťování vody (vodoprávní agenda - rozbory volných výústí) 120,00 120,00 93 949,70

3113 ZŠ a MŠ(prov.4 211,83);zatepl.(21 170);tabule (50),dot.MSK(364,89)dět.prvky MŠ(393) 4 300,00 25 576,22 25 573 318,50

3114 Speciální ZŠ DĚCKO Nový Jičín (dar na činnost) 10,00 10,00 10 000,00

3150 VOŠ Kopřivnice (dar na přehlídku technických profesí) 2,00 2,00 2 000,00

3314 Místní knihovna 150,00 133,00 124 265,76

Muzeum - městyse 320,00 404,00 378 952,73

                 -  Moravských bratří (vč.odvodnění) 110,00 65,00 59 380,80

3319 Kulturní činnost - Den městyse (150); kronika (12+5 překlad); ostatní 170,00 160,00 154 537,13

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár.historického povědomí (pomníčky apod.) 10,00 10,00 1 068,00

3330 Círk.org.-dary na činn.-ČCE (prov.kostela 50+10),Sbor BJB-PECKA(10),Charita(48) 118,00 118,00 118 000,00

3341 Místní rozhlas (opravy + PD nových větví -6 tis.) 25,00 45,00 34 698,00

3349 Suchdolský zpravodaj 90,00 90,00 80 591,00

3392 Klub kultury (provoz vč. divadelního souboru PODIV, Klubíčko, keramika) 1 200,00 900,00 882 296,27

3399 Sbor pro občanské záležitosti 120,00 110,00 93 801,97

3412 Sportovní zařízení v majetku městyse (revize), dar na údržbu dle TJ (50) 70,00 70,00 50 116,20

3419 Tělovýchovná činnost - TJ dar na činn.(150), Memoriál A.Dohnala (15), ostatní (32) 195,00 197,00 182 212,27

3421 Volný čas dětí a mlád.-dary: OS Skřivánek (60),Junák (12), YMCA (5);dět. prvky (100) 177,00 78,00 77 029,00

Zájm.čin.a rekr. - multifunkční areál (budoucí klub.WK-PD) 50,00 171,46 151 460,00

                             - sauna 250,00 250,00 204 270,21

                             - Klub seniorů 40,00 40,00 36 687,00

                            - spolky - dary: včelaři (5), kynol.(areál 132), ostatní (3)Western klub (60) 190,00 190,00 242 166,00

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 0,00 6,00 6 000,00

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví (dárci krve) 10,00 5,00 3 428,00

3612 Bytové hospodářství - domy 400,00 400,00

                                      - byty; drobné opravy, provozní výdaje vč. DPS  1 504,50 1 225,00

3613 Nebytové prostory (kiosek-50; provozovny) 150,00 100,00 94 498,65

3619 Ostatní rozvoj bydlení - k prodloužení Čsl.armády 0,00 11,00 11 000,00

3631 Veřejné osvětlení (PD nových úseků - 46,3 tis.; energie+opravy) 700,00 850,00 803 710,46

3632 Hřbitovy (EH-hřbitovní zeď,KH-dokončení chodníčku) 70,00 30,00 28 827,00

3633 Inženýrské sítě (vratky připojovacích příspěvků stavebníkům lok.Lidická) 180,00 120,00 120 000,00

3635 Územní plán (zadání, výběrové řízení) 100,00 0,00 0,00

3636 Územní rozvoj (studie zástavby RD) 100,00 0,00 0,00

3639 Komunální služby (zaměstnanci vč. VPP, provoz dílny, malotraktor) 1 300,00 3 313,00 3 301 416,50

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500,00 1 730,00 1 696 705,20

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů (biologicky rozložitelný odpad) 90,00 90,00 75 118,00

3741 Stanice pro záchranu živočichů (dar Bartošovice) 3,00 8,00 8 000,00

3742 Společnost přátel Poodří (dar na tisk časopisu POODŘÍ) 5,00 5,00 5 000,00

               Městys Suchdol nad Odrou

 ROZPOČET ROKU 2013 - VÝDAJE-po rozpočtovém opatření R8

v tis. Kč

2321
18 504 716,02

3315

3429

1 603 632,48



v tis. Kč

OdPa Popis Schválený PoR8 R8

3745 Péče o vzhled městyse a veřejnou zeleň 350,00 468,00 463 235,44

4312 Odborné sociální poradenství 0,00 5,00 5 000,00

4351 Podpora samostatného bydlení 0,00 33,80 33 800,00

4356 Péče o zdravotně postižené (dar Zvoneček Odry, R.Kočíb) 38,80 5,00 5 000,00

4357 Domovy (dar Domov Odry) 10,00 10,00 10 000,00

4359 Odlehčovací služby (péče o seniory - dovoz obědů apod.) 130,00 140,00 131 949,28

5212 Ochrana obyvatelstva (dokumentace pro krizové řízení) 7,26 7,26 7 260,00

5269 Ostatní správa v oblasti hospodář.opatření pro krizové žízení 0,00 50,00 50 000,00

5299 Ost.záležitosti civilní přípravenosti na krizové stavy-fin.dar Městu Frenštát p.Radh. 50,00 0,00 0,00

5512 Požární ochrana (budova zbrojnice, vybavení a čin.jednotky,dodávka cca 700) 1 000,00 1 180,10 1 136 300,00

6112 Místní zastupitelské orgány 1 530,00 1 530,00 1 488 523,00

6114 Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00 54,16 34 357,13

6118 Volba prezidenta 54,04 34,53 34 532,78

6171 Činnost místní správy  (viz. Příloha č.3)              4 200,00 4 375,00 4 294 289,54

6310 Výdaje z finančních operací (bankovní poplatky běžných účtů) 50,00 30,00 28 741,95

6320 Pojištění majetku městyse 210,00 270,00 267 971,65

6330 Převody mezi základním BÚ, SF a úvěrovým 300,00 45 906,00 45 904 317,69

Finanční operace - daň z příjmů za městys (předběžná daň - viz příj. pol. 1122) 420,00 318,44 318 440,00

DPH - nadměrné odpočty -500,00 -683,22 -682 773,00

6402 Vratky-část dotace na I. etapu kanal.a ČOV(1000 tis.),krajské volby 2012 (17,67) 1 017,67 1 017,67 1 017 671,70

6409 Rozpočtová rezerva (v kompetenci rady městyse) 500,00 0,00 0,00

6409 Ostatní činnosti (daň z převodu nemovitostí, příspěvky  Regionu Poodří) 80,00 56,50 56 166,67

Výdaje celkem 46 110,27 114 234,82 113 391 706,31

P ř í j m y : 44 226,28 105 968,35 105 440 839,01

V ý d a j e : 46 110,27 114 234,82 113 391 706,31

Rozdíl mezi příjmy a výdaji -1 883,99 -8 266,47 -7 950 867,30

8115 Zapojení části zůstatku bank.účtů(poč.stav BÚ k 1.1.2013 : 15.826,62 tis.) -10 479,01 -3 674,25 -4 022 940,00

8123 Čerpání úvěru na II.etapu kanalizace a ČOV (dofinancování, přeúvěrování) 12 363,00 41 368,90 41 368 893,52

8123 Čerpání úvěru na Energetické úspory ZŠ a MŠ (dofinancování) 0,00 0,00 0,00

8124 Splátky jistiny úvěru na II. etapu kanalizace a ČOV (vč.přeúvěrování) 0,00 -29 428,15 -29 428 148,93

8124 Splátky jistiny úvěru na Energetické úspory ZŠ a MŠ 0,00 0,00 0,00

Vnitř.úč.(proúčt. PDP k DPH+zůst.pokl.hotovosti k 31.12.) 0,00 0,00 33 062,71

Celkem 1 883,99 8 266,50 7 950 867,30

akce:

1 . " Kanalizace a ČOV

Suchdol nad Odrou - II.etapa "

2. " Energetické úspory ZŠ a MŠ

školy v Suchdole nad Odrou "

podpora zaměstnanosti

projekt Základní školy a mateřské školy,

příspěvkové organizace

" Prožij svůj život-moderní technika

a nové kompetence usnadňují řešení

běžných životních situací "

Spolufinancováno:

6399

Rekapitulace    ( v tis. Kč )

Financování



v Kč

Položka Popis schválený upravený skutečnost

5011 platy zaměstnanců 1 720,00 1 720,00 1 699 785,00

5031 povinné pojištění na sociální zabezp. a přísp.na polit.zaměst. 430,00 430,00 430 614,00

5032 povinné pojistné na zdravotní pojištění 155,00 155,00 155 019,00

5038 ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem 25,00 25,00 23 016,00

5132 ochranné pomůcky 0,00 0,00 322,00

5136 knihy, učební pomůcky a tisk 25,00 13,00 12 442,00

5137 drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00 300,00 290 320,30

5139 nákup ostatního materiálu 130,00 136,00 135 598,18

5151 voda 5,00 5,00 3 574,30

5153 plyn 150,00 140,00 136 682,22

5154 elektrická energie 50,00 85,00 81 658,40

5156 pohonné hmoty a maziva 110,00 120,00 116 427,22

5161 služby pošt 30,00 35,00 34 187,00

5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 150,00 130,00 131 349,53

5166 konzultační, poradenské a právní služby 10,00 0,00 0,00

5167 služby školení a vzdělávání 35,00 35,00 31 070,00

5169 nákup ostatních služeb 450,00 460,00 458 617,31

5171 opravy a údržba 100,00 210,00 207 524,75

5172 programové vybavení 30,00 50,00 50 690,31

5173 cestovné 10,00 6,00 5 580,00

5175 pohoštění (fond starosty) 30,00 34,00 21 678,00

5194 věcné dary (fond starosty) 25,00 40,00 32 433,00

5229 neinvestiční transfery nezisk.org.-příspěvek SMO 7,00 7,00 6 784,60

5321 neinvest.transfery obcím (veřejnoprávní smlouvy-přestupky,psi) 100,00 71,00 71 000,00

5361 nákup kolků 0,00 0,00 2 000,00

5362 platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10,00 10,00 9 486,42

5365 platby daní a poplatků územním rozpočtům 5,00 0,00 0,00

5494 neinvestiční transfery občanům (fond starosty) 25,00 8,00 1 000,00

5499 výdaje ze sociálního fondu 50,00 65,00 65 377,00

5909 rozpočtová rezerva 33,00 0,00 0,00

6121 zřízení archívu, server 200,00 0,00 0,00

6122 stroje, přístroje a zařízení 0,00 85,00 80 053,00

CELKEM: 4 200,00 4 375,00 4 294 289,54

 

v tis.Kč

 ROZPOČET ROKU 2013 - výdaje místní správy

Městys Suchdol nad Odrou

( položkové členění  ODPA 6171)



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Městys Suchdol nad Odrou

Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím,

příspěvkovým organizacím  

 

PŘÍSPĚVKY, DARY, DOTACE pro rok 2013 ZM 19.3.d) 25.2.2013

ORG ODPA POL příjemce IČ tis.Kč účel uhrazeno VSK zkontr.

0 3113 5331 75027712 4 000,00 provoz 2.9.2013

1 3114 5221 25844521 10,00 doprava 7.5.2013 19.11.2013 59,13

2 3150 5339 601624 2,00 14.6.2013

3 3330 5223 26521709 10,00 24.4.2013

4 3330 5223 64629368 60,00 7.5.2013 9.1.2014 60,17

5 3330 5223 Charita Odry 62351052 48,00 29.4,15.7.2013 15.1.2014 48,00

3412 50,00

 3419 150,00

7 3419 5492 X 10,00 24.4.2013

8 1 3421 5222 69581428 60,00 29.4.2013 3.12.2013 93,00

9 3421 5222 14614782 12,00 7.5.2013 23.12.2013 12,20

10 3421 5222 26529319 5,00 24.4.2013 19.8.2013 5,00

11 3429 5222 64125483 5,00 29.4.2013

12 553 3429 5222 68921065 131,50 29.4.2013

13 3429 5492 X 3,00 1.RC Rally Suchdol nad Odrou 22.4.2013 6.5.2013 4,00

14 3429 5222 Western klub, o.s. 22841946 50,00 29.4.2013 3.12.2013 209,32

15 3741 5222 47657901 3,00 7.5.2013

16 3742 5222 64627870 5,00 7.5.2013

17 4351 5492 X 33,80 28.2.2013

18 4356 5222 65471776 5,00 7.5.2013 20.12.2013 14,01

19 4357 5339 48804894 10,00 provoz 7.5.2013

20 5169 5321 OO297852 50,00 26.2.2013

C E L K E M 4 713,30  

 

zastupitel.

rada

 

272,81

10

6 5229 48808300 29.4.213 12.12.2013



 

zastupitel.

rada

ORG ODPA POL příjemce IČ tis.Kč účel uhrazeno VSK zkontr.

21 4312 5222 Centrum pro ZP MSK (schváleno RM 18.3.2013) 26593548 5,00 činnost 7.5.2013 18.12.2013 25,55

22 3543 5222 27019195 5,00 29.4.2013 30.9.2013 5,26

14 3429 5222 Western klub, o.s. ( ) 22841946 10,00 29.4.2013 3.12.2013

23 3543 5222 SONS ( ) 65399447 1,00 13.5.2013 7.2.2014 6

14 3429 6322 Western klub, o.s. ( ) 22841946 91,46 25.6.2013 3.12.2013

0 3113 6351 ) 75027712 50,00 7.5.2013

0 5331 217,67

0 6351 175,33

0 3113 5331 ) 75027712 200,00

5468,8 814,45

4 643,00

825,76

 

rok 2013 celkem

3113 ) 75027712



 

Městys Suchdol nad Odrou

Přehled čerpání sociálního fondu k 31.12.2013  

SÚ AÚ ORJ PŘÍJMY rozpočet skutečnost

236 10 Počáteční stav na bankovním účtu 264 158,33 264 158,33

419 101 Jednotný příděl r.2013 135 900,00 202 690,00

335 20 Splátky půjček 36 000,00 36 000,00

CELKEM: 436 058,33 502 848,33

SÚ AÚ ORJ VÝDAJE rozpočet skutečnost odkaz ve směrnici

335 20 Poskytnutí půjčky 0,00 0,00 3.1.5.-společné prostředky

419 112 1 Penzijní připojištění 21 600,00 23 100,00 3.1.1.

419 113 1 Vitamíny, očkovací vakcíny 5 000,00 0,00 3.2.1.;3.2.3.;3.2.4.

419 114 Příspěvek na stravování 30 000,00 37 428,00 3.2.2.

419 115 1 Indiv.rekr.,zájezdy,lázeň.a rehabil.péče,léč.pobyty;dět.rekreace,sport.a ozdrav.pobyty 35 000,00 34 512,00 3.1.4.

419 116 1 Individuální kulturní a sportovní akce 12 500,00 18 638,00 3.1.3.

419 117 Sociální výpomoc 0,00 0,00 3.1.6.;3.1.7.

419 118 Peněžní dary 5 000,00 19 430,00 3.2.6.-osobní konta

419 119 Výdaje na odívání a úpravu zevnějšku 55 000,00 57 822,00 3.2.5.

CELKEM: 164 100,00 190 930,00

PŘÍJMY - rekapitulace 436 058,33 502 848,33

VÝDAJE - rekapitulace 164 100,00 190 930,00

ROZDÍL 271 958,33 311 918,33 tj.zůstatek na účtu 236 10

k použití v r. 2014



Úřad Klub kult. zbrojnice

SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl součty SÚ

3314 knihovna 34 543,10 34 543,10

3392 Klub kultury 0,00 13 671,90 13 671,90

6171 úřad 370 917,42 370 917,42 0,00 419 132,42

O78 vše Oprávky k DDNM -419 132,42 -419 132,42 0,00 -419 132,42

O19 3635 úřad Ostatní DNM - územní plán 1 087 775,70 1 087 775,70 0,00 1 087 775,70

O79 O1 vše Oprávky k ostatnímu DHM -620 038,00 -620 038,00 0,00 -620 038,00

100 3612 obytné domy 50 549 303,17 50 549 303,17

110 3612 obytné domy určené k prodeji 5 704 191,65 5 704 191,65

2142 Penzion Poodří 7 220 346,90 7 220 346,90

3315 muzea 4 804 016,78 4 804 016,78

3392 DKT 8 030 263,30 8 030 263,30

3412 sportoviště 3 787 894,90 3 787 894,90

3429 volný čas 492 600,00 492 600,00

3613 nebytové prostory 1 290 184,26 1 290 184,26

3639 komunální služby 137 858,00 137 858,00

5512 hasičská zbrojnice 3 247 562,10 3 247 562,10  

6171 místní správa 2 451 875,58 2 451 875,58

1039 lesní hospodářství 45 500,00 45 500,00  

2310 vodní hospodářství 33 580,00 33 580,00

2321 ČOV a kanalizace 11 741 286,70 11 741 286,70

3326 kulturní památky 1 017 604,00 1 017 604,00

3612 bytové hospodářství 596 765,80 596 765,80

6171 místní správa 751 234,80 751 234,80

2212 místní komunikace 5 889 099,00 5 889 099,00

2219 chodníky,odst.plochy,cyklostezky 69 758,20 69 758,20

3631 veřejné osvětlení 2 028 012,10 2 028 012,10

2310 vodní hospodářství 4 434 430,67 4 434 430,67

2321 kanalizace 24 872 128,23 24 872 128,23

3619 ostatní rozvoj bydlení 250 316,10 250 316,10

3633 STL plynovod 7 831 612,00 7 831 612,00

3729 rekultivace bývalé skládky 48 817,00 48 817,00

600 2221 autobusové zastávky Ostatní stavby - drobné budovy 604 378,20 604 378,20

1014 péče o zaběhnuté psy 19 327,20 19 327,20

2219 chodníky,odst.plochy,cyklostezky 6 684 347,70 6 684 347,70

2310 vodní hospodářství 12 523,00 12 523,00

2333 vodní díla- drobné vodní stavby 4 150 611,50 4 150 611,50

2341 rybník Kletné 704 802,70 704 802,70  

3113 základní škola 1 196 539,00 1 196 539,00

3341 místní rozhlas 320 297,54 320 297,54  

3412 sportovní stavby 2 764 056,10 2 764 056,10

3632 hřbitovní stavby 701 764,80 701 764,80

3722 zpev.plochy-odpady 108 237,00 108 237,00

3745 parkové úpravy 664 431,25 664 431,25 0,00 165 257 557,23

100 byt. domy a byt. jednotky -9 949 027,00 -9 949 027,00

200 budovy pro služby obyvat. -13 036 276,00 -13 036 276,00

300 jiné nebyt.domy a jednotky -2 257 736,00 -2 257 736,00

401 komunik.a veř.osvětlení -3 109 269,00 -3 109 269,00

501 jiné inženýrské sítě -7 835 244,00 -7 835 244,00

600 ostatní stavby-drobné budovy -236 607,00 -236 607,00

601 ostatní stavby -6 034 410,50 -6 034 410,50 0,00 -42 458 569,50

2223 BESIP-měřič rychlosti 100 125,00 100 125,00

3341 místní rozhlas 146 547,55 146 547,55

3392 Klub kultury 0,00 45 860,00 45 860,00

3412 sportoviště 44 673,00 44 673,00

3421 volný čas dětí 139 333,00 139 333,00

3612 bytové hospodářství 63 072,10 63 072,10

3745 veřejná zeleň 209 475,70 209 475,70

601 Ostatní stavby

O81 Oprávky k budovám a stavbám

O22 22 Samostatné movité věci

O21

Budovy - bytové domy

200 Budovy pro služby obyvatelstvu

300 Jiné nebyt. domy a nebyt. jednotky

401 Komunikace a veřejné osvětlení

501 Jiné inženýrské sítě

Městys Suchdol nad Odrou - SUMÁŘ INVENTARIZOVANÝCH ÚČTŮ K 31.12.2013

AKTIVA STÁLÁ
kontrola

O18 DDNM 0 - 60 tis. Kč



SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl součty SÚ

5512 hasičská zbrojnice 0,00 109 671,90 109 671,90

6171 místní správa 866 041,58 866 041,58

5512 hasičská zbrojnice 0,00 1 315 117,50 1 315 117,50

6171 místní správa 752 722,00 752 722,00 0,00 3 792 639,33  

22 samostatné movité věci -602 558,00 -602 558,00

23 dopravní prostředky -730 907,00 -730 907,00 0,00 -1 333 465,00

1014 péče o zaběhnuté psy 43 083,00 43 083,00

1039 lesní hospodářství 1 200,00 1 200,00

2142 Penzion Poodří 499 590,77 499 590,77

2143 cestovní ruch 26 582,50 26 582,50

2212 místní komunikace 38 186,80 38 186,80

2221 autobusové zastávky 4 095,00 4 095,00

2310 vodní hospodářství 29 401,40 29 401,40

2321 ČOV a kaniälizace 56 466,75 56 466,75

3314 knihovna 244 843,48 244 843,48  

3315 muzea 493 231,70 493 231,70

3326 historické povědomí 3 700,00 3 700,00

3392 Klub kultury 0,00 532 764,48 532 764,48

3412 sportoviště 423 835,70 423 835,70

3421 volný čas dětí 282 740,40 282 740,40

3429 volný čas 145 694,80 145 694,80

3612 obytné domy 140 285,71 140 285,71

6 kiosek 7 139,00 7 139,00

65 provozovny 2 750,00 2 750,00

427 nebyt.prost. v č.p. 427 6 000,00  6 000,00

3632 32 katolický hřbitov 29 787,50  29 787,50

3635 územní plánování 19 300,00 19 300,00

3639 komunální služby 62 109,00 62 109,00

3639 7 malotraktor 28 615,50 28 615,50

3721 nebezpečné odpady 72 600,00 72 600,00

3722 komunální odpady 43 829,00 43 829,00

3725 komunální odpady 18 546,00 18 546,00

3745 veřejné prostranství 244 807,00 244 807,00

4351 DPS 187 565,73 187 565,73

5512 hasičská zbrojnice 0,00 1 344 417,14 1 344 417,14

6171 místní správa 1 974 093,40 1 974 093,40 0,00 7 007 261,76

O88 vše Oprávky k DDHM -7 007 261,76 -7 007 261,76 0,00 -7 007 261,76

200 lesní pozemky Suchdol n.O. 5 307 120,00 5 307 120,00

201 lesní pozemky Kletné 3 657 885,00 3 657 885,00

14 599 911,01 291 lesní pozemky Kletné-VB 1 110,00 1 110,00

299 lesní pozemky VB Suchdol 0,00 0,00

300 louky,zahrady,rybníky,orná Such. 2 615 736,22 2 615 736,22

300 6171 louky,zahrady,rybníky,orná parc.PK 0,00 0,00

301 louky,zahrady,rybníky,orná Kletné 317 526,01  317 526,01

310 louky,zahr. …Such.k prodeji 301 471,00 301 471,00

391 louky,zahr.,orná…Kletné-VB 32 490,55 32 490,55

399 louky,zahr.,orná…Suchdol-VB 188 929,52 188 929,52

400 zastavěná plocha Suchdol n.O. 980 793,16 980 793,16

400 6171 zastavěná plocha Suchdol n.O.-.PK 0,00 0,00

401 zastavěná plocha Kletné 20 440,00 20 440,00

410 zast.plocha Suchdol.k prodeji 967,00 967,00

411 zast.plocha Kletné k prodeji 0,00 0,00

419 zast.pliocha Suchdol k prodeji-VB 271,00 271,00

499 zast.plocha Suchdol-VB 251 860,00 251 860,00

500 ostatní pozemky Suchdol n.O. 19 858 158,90 19 858 158,90

500 6171 ostatní pozemky Suchdol n.O.-PK 0,00 0,00

501 ostatní pozemky Kletné 14 606 494,00 14 606 494,00

519 ost.poz.Suchdol  k prodeji+VB 0,00 0,00

591 ostatní pozemky Kletné-VB 5 262 649,00 5 262 649,00

599 ostatní pozemky Suchdol-VB 9 051 530,46 9 051 530,46 0,00 62 455 431,82

O28 DDHM od 1 tis. do 40 tis.

3613

O31 Pozemky

O22

22 Samostatné movité věci

23 Dopravní prostředky

O82 Oprávky k sam.movitým věcem



SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl součty SÚ

3315 muzeum 62 500,00 62 500,00

3326 kaple Kletné 1 104 472,00 1 104 472,00

6171 místní správa 136 752,00 136 752,00 0,00 1 303 724,00

2212 místní komunikace 135 962,30 135 962,30

2321 kanalizace a ČOV II.et. 79 319 114,91 79 319 114,91

3113 ZŠ 29 822 569,50 29 822 569,50

3429 zájmová činnost 647 799,30 647 799,30

3631 veřejné osvětlení 8 000,00 8 000,00

3633 inženýrské sítě 1 521 636,90 1 521 636,90

2219 chodníky,odst.plochy,cyklostezky 108 774,10 108 774,10

2310 vodní hospodářství 117 393,00 117 393,00

2321 ČOV a kanalizace 3 356 735,50 3 356 735,50

3113 ZŠ 806 556,00 806 556,00

3113 3111 ZŠ - MŠ 12 000,00 12 000,00

3341 místní rozhlas 5 056,60 5 056,60

3429 zájmová činnost 12 500,00 12 500,00  

3613 nebytové prostory 36 360,00 36 360,00

3619 inženýrské sítě - ostatní 220 212,50 220 212,50

3631 veřejné osvětlení 46 320,00 46 320,00

3633 inženýrské sítě 108 677,00 108 677,00

6171 místní správa 186 000,00 186 000,00

31 2212 pozemky Nedokončený DHM - pozemky 0,00 0,00 0,00 116 471 667,61

2321 kanalizace a ČOV II.et. -250 000,00 -250 000,00

3113 rekonstrukce ZŠ -222 936,00 -222 936,00 0,00 -472 936,00

O1 akcie SmVAK 1 000,00 1 000,00

O2 akcie ASOMPO 889 000,00 889 000,00 0,00 890 000,00

465 300 3341 Tech. průkaz ZŠ Dlouhodobé poskytnuté zálohy 300,00 300,00 0,00 300,00

469 100 3612 Úhrada škody v bytě Ostatní dlouhodobé pohledávky 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

149 Zajas Jiří Opravné položky k dlouhod.pohled. -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00

168 42 Opravné položky k nedok. DHM

O69 Finanční majetek

O32 Kulturní předměty

O42

O1 Nedokončený DHM - stavby

12 Nedokončený DHM - projekty



SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl součty SÚ

132 40 2142 Penzion Poodří Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00

2321 stočné 651 842,68 651 842,68

3392 nájem DKT 2 622,00 2 622,00

6 kiosek 0,00 0,00

273 umístění přenos.zař.internetu č.273 12 100,00 12 100,00

498 umístění přenos.zař.internetu č.498 12 100,00 12 100,00

651 provozovna č. 1 6 838,85 6 838,85

653 provozovna č. 3 0,00 0,00

652 provozovna č. 2 138,29 138,29

654 provozovna č. 4 4 669,02 4 669,02

655 provozovna č. 5 2 484,25 2 484,25

656 provozovna č. 6 386,32 386,32

657 provozovna č. 7 382,20 382,20

658 provozovna č. 8 1 283,39 1 283,39

3726 využív.a zneškod.ost.odpadů 5 034,20 5 034,20

6171 místní správa 85 640,00 85 640,00

O2 bytová správa 93 466,00 93 466,00

O4 nájem pozemků 0,00 0,00

11 vyúčt.služeb (byty) 4 752,00 4 752,00 0,00 883 739,20

2321 stočné 0,00 0,00

3341 inzerce 0,00 0,00

312 3612 nájem bytů -24 825,90 -24 825,90 0,00 -24 825,90

O1 6171 místní správa 7 058,80 7 058,80

2142 Penzion Poodří 4 107,40 4 107,40

2321 ČOV 111 479,36 111 479,36

3315 muzea 10 780,30 10 780,30

3392 Klub kultury 10 528,90 10 528,90

3429 Sauna+bazén 7 471,10 7 471,10

3612 bytová správa 20 264,50 20 264,50

3613 nebytové prostory 11 752,00 11 752,00

3631 veřejné osvětlení 106 230,00 106 230,00

3639 komunální služby 9 710,00 9 710,00

5512 hasičská zbrojnice 2 770,00 2 770,00

6171 místní správa 14 280,67 14 280,67

2142 Penzion Poodří 78 157,06 78 157,06

3315 muzea 76 790,56 76 790,56

3392 Klub kultury 134 528,98 134 528,98

3429 Sauna+bazén 23 322,32 23 322,32

3612 bytová správa 369 061,90 369 061,90

3613 nebytové prostory 6 800,00 6 800,00

5512 hasičská zbrojnice 46 560,00 46 560,00

6171 místní správa 85 876,54 85 876,54 0,00 1 137 530,39

O1 poplatky ze psů 4 563,00 4 563,00

O2 poplatky TKO 35 498,00 35 498,00 0,00 40 061,00

O1 poplatky ze psů -1 527,50 -1 527,50

O2 poplatky TKO -24 955,00 -24 955,00 0,00 -26 482,50

12 půjčka SF Matulová 3 000,00 3 000,00

14 půjčka SF Ješková 9 000,00 9 000,00

15 půjčka SF Jurkovičová 9 000,00 9 000,00 0,00 21 000,00

25 daň na výstupu 0,00 0,00

35 daň na vstupu-plný nárok 0,00 0,00

36 daň na vstupu-krácený nárok 0,00 0,00

40 zúčtování k FÚ 0,00 0,00 0,00 0,00

2321 inv.dotace MŽP a SFŽP na II.et-kanal. 52 629 420,23 52 629 420,23

3113 inv.dotace MŽP a SFŽP na ZŠ 15 142 689,00 15 142 689,00

3639 dot.ÚP na zaměst.VPP 11+12/2013 414 304,00 414 304,00

3725 odhad EKO-KOM 4.Q 2013 95 000,00 95 000,00 0,00 68 281 413,23

263 O1 poštovní známky Ceniny 935,00 935,00 0,00 935,00

10 BÚ Česká spořitelna 10 210 680,64 10 210 680,64 0,00

12 BÚ Česká národní banka 9 591 122,41 9 591 122,41 19 801 803,05

236 10 Sociální fond Česká spořitelna Bankovní účet SF 311 918,33 311 918,33 0,00 311 918,33

261 99 Zůstatek pokladní hotovosti Pokladna 19 652,00 19 652,00 19 652,00

AKTIVA CELKEM: 393 464 928,07 592 296,38 2 769 206,54 396 826 430,99 0,00 396 826 430,99

388 Dohadné účty aktivní

231 Základní běžný účet

192
Opravné položky k jiným 

pohledávkám z hl.činnosti

335 Pohledávky za zaměstnanci

343 Daň z přidané hodnoty

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

O2

O3

315 Jiné pohledávky z vlastní činnosti

311

O1

Odběratelé

3613

194
311

Opravné položky k pohledávkám

AKTIVA OBĚŽNÁ



SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl součty SÚ

400 3113 investiční transfer pro ZŠ -225 330,00 -225 330,00

901 zůst.901+pohyb majetku r.2012 196 005 622,86 196 005 622,86

902 zůst.902+pohyb majetku r.2012 -239 437,98 -239 437,98

1997 -6 262 857,82 -6 262 857,82

1998 3 008 547,26 3 008 547,26

1999 319 864,60 319 864,60

2000 -2 564 529,99 -2 564 529,99

2001 4 012 421,64 4 012 421,64

2002 913 411,94 913 411,94

2003 -3 564 853,78 -3 564 853,78

2004 -406 880,68 -406 880,68

2005 184 447,14 184 447,14

2006 2 257 453,28 2 257 453,28

2007 8 910 682,85 8 910 682,85

2008 8 232 636,62 8 232 636,62

2009 -1 321 267,35 -1 321 267,35

*2010 12 610,44 12 610,44 0,00 209 272 541,03

100 3421 2011-fyzická osoba-lanový prvek 26 912,00 26 912,00

2321 2012,2013-MŽP-II.et.kanalizace 49 705 563,58 49 705 563,58

3113 2013-MŽP-zateplení ZŠ 14 301 428,50 14 301 428,50

2321 2012,2013-SFŽP-II.et.kanalizace 2 923 856,65 2 923 856,65

3113 2013-SFŽP-zateplení ZŠ 841 260,50 841 260,50

400 3421 odpisy k AÚ 100 -5 712,00 -5 712,00

2142 2 920 200,00 2 920 200,00

3315 916 844,00 916 844,00

3392 212 248,00 212 248,00

3412 343 201,00 343 201,00

3612 2 677 500,00 2 677 500,00

2142 -111 552,00 -111 552,00

3315 -35 040,00 -35 040,00

3392 -8 976,00 -8 976,00

3412 -13 104,00 -13 104,00

3612 -76 008,00 -76 008,00

2212 75 000,00 75 000,00

2219 132 662,00 132 662,00  

2321 1 458 000,00 1 458 000,00

3412 142 509,00 142 509,00

3429 300 000,00 300 000,00

3612 167 344,00 167 344,00

3745 110 976,00 110 976,00

2219 -5 712,00 -5 712,00

3412 -6 432,00 -6 432,00

3429 -11 448,00 -11 448,00

3612 -4 752,00 -4 752,00

3745 -4 872,00 -4 872,00

2321 9 530 485,00 9 530 485,00

 3315 907 414,00 907 414,00

3326 353 949,00 353 949,00

3612 20 345 781,00 20 345 781,00

2321 -355 728,00 -355 728,00

3315 -22 992,00 -22 992,00

3326 -13 512,00 -13 512,00

3612 -549 195,00 -549 195,00 0,00 107 168 099,23

805 2012-odpisy k AÚ 800

900 dotace ze státních fondů

509 2012-odpisy k AÚ 900

403
Transf.na pořízení DM po odpočtu 

podílu na dooprávkování

305

309

500 dotace za státního rozpočtu

505 2012-odpisy k AÚ 500

800 dotace z ÚSC

PASIVA - VLASTNÍ KAPITÁL

401 Jmění účetní jednotky

933
výsledky hospod.dle minulých 

let



SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl součty SÚ

OP z min.let,převody maj.(SÚ) -47 344 465,61 -47 344 465,61

101 k OP poplatek ze psů r. 2012 -610,00 -610,00

102 k OP poplatek za TKO r. 2012 -5 200,90 -5 200,90

1039 k OP-.pohl.-dříví -180,00 -180,00

2142 k OP-.pohl.-ubytování -75 852,98 -75 852,98

2321 k OP-.pohl.-stočné -440,60 -440,60

3612 k OP-.pohl.-byty -7 751,00 -7 751,00

6171 k OP-ČEZ VB -300,00 -300,00

933 nevyčerpaná dotace-vratka r.2010 -4 273,13 -4 273,13 0,00 -47 439 074,22

321 RH - budoucí prodej 2 byt.domů 3 953 074,65 3 953 074,65

331 RH - budoucí prodej 13 pozemků 186 630,49 186 630,49 4 139 705,14

100 počáteční stav 321 158,33 321 158,33

101 tvorba fondu 202 690,00 202 690,00

112 penzijní připojištění -23 100,00 -23 100,00

113 vitamíny,očkování 0,00 0,00

114 příspěvek na stravování -37 428,00 -37 428,00

115 rekreace,zájezdy,rehabilitace… -34 512,00 -34 512,00

116 individuální kult.a sport.akce -18 638,00 -18 638,00

117 sociální výpomoc 0,00 0,00

118 peněžní dary -19 430,00 -19 430,00

119 odívání a úprava zevnějšku -57 822,00 -57 822,00 0,00 332 918,33

406 Oceňovací rozdíly při změně metody

311

407 Jiné oceňovací rozdíly

419 Ostatní fondy (sociální fond)



SÚ AÚ ORJ ORG upřesnění popis DIK 2 DIK 3 DIK 4 účetní stav rozdíl

123 ČS-II.et.kanal.(převody na jiné účty) 33 202 647,91 33 202 647,91

232 ČS-II.et.kanal.(přímé čerp.vč.úhrady) -4 625 811,33 -4 625 811,33 0,00 28 576 836,58

455 100 222348 přísp. na sítě Čsl.armády-Tomečková Dlouhodobé přijaté zálohy 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

459 300 12702 RD Lidická Pavelka Ostatní dlouhodobé závazky 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

130 dotace MŽP-II.etapa kanalizace 49 705 563,58 49 705 563,58

140 dotace SFŽP-II.etapa kanalizace 2 923 856,65 2 923 856,65

130 dotace MŽP-energet.úspory ZŠ 14 301 428,50 14 301 428,50

140 dotace SFŽP-energet.úspory ZŠ 841 260,50 841 260,50 0,00 67 772 109,23

O1 fa provozní 544 677,65 544 677,65

142 fa na pořízení nedokonč.DHM 9 276 385,00 9 276 385,00 0,00 9 821 062,65

O5 zál.na prodej pozemku Černochovi 14 400,00 14 400,00

10 vytápění 421 367,00 421 367,00

20 teplá voda 181 662,00 181 662,00

30 studená voda 198 231,00 198 231,00

31 voda na ohřev vody 21 911,00 21 911,00

40 elektřina 39 243,00 39 243,00  

50 STA 7 235,00 7 235,00

60 komíny 1 769,00 1 769,00

70 splašky 43 413,00 43 413,00

80 výtahy 8 625,00 8 625,00

90  přeplatek za služby k vyúčtování 963,00 963,00

399 základ pro DHP -139 919,90 -139 919,90 0,00 798 899,10

331 čisté mzdy Zaměstnanci 514 263,00 514 263,00 0,00 514 263,00

100 ZP zaměstnanci 28 200,00 28 200,00

110 ZP organizace Zúčt. s institucemi soc.zabezpečení 56 359,00 56 359,00

200 SP zaměstnanci a zdravotního pojištění 39 994,00 39 994,00

210 SP organizace 153 777,00 153 777,00 0,00 278 330,00

100 srážková 2 781,00 2 781,00

200 zálohová 51 178,00 51 178,00 0,00 53 959,00

25 daň na výstupu 0,00 0,00

35 daň na vstupu-plný nárok 0,00 0,00

36 daň na vstupu-krácený nárok 0,00 0,00

40 zúčtování k FÚ 47 888,00 47 888,00 47 888,00

347 O4 SFŽP - vratka části dotace Závazky k ústředním rozpočtům 395 140,00 395 140,00 0,00 395 140,00

374 130 SR-dot.na volby do zastup.kraje Přijaté zálohy na transfery 19 802,87 19 802,87 0,00 19 802,87

10 penzijní připoj.12/2013 1 925,00 1 925,00

92 obstávky-exekuce z platů 6 316,00 6 316,00

236 půjčky SF 12/2012 3 000,00 3 000,00

379 zák.poj.odpov.1.Q 2013 6 375,00 6 375,00 0,00 17 616,00

O1 odhad DPPO za 20132 437 440,00 437 440,00

O3 elektřina 308 167,00 308 167,00

O3 plyn 101 958,00 101 958,00

O4 vodné 12 463,00 12 463,00

O6 povin.podíl za neplnění povinn.za ZP 52 938,00 52 938,00 912 966,00

PASIVA CELKEM: 383 043 061,94 0,00 0,00 383 043 061,94 383 043 061,94

343 Daň z přidané hodnoty

378 Ostatní krátkodobé závazky

389 Dohadné účty pasivní

321 Dodavatelé

324 Krátkodobé přijaté zálohy

336

342 Jiné přímé daně

PASIVA - CIZÍ ZDROJE

451 22321 Dlouhodobé úvěry

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery



 

Za správnost provedení: členové ÚIK

funkce ORJ ORG

předs. Mgr. Marta Červencová
Inventarizace majetku

člen Ing. Richard Ehler
byla zahájena 1.10.2013

člen Zdenka Bergerová
byla ukončena 31.1.2014

člen Jitka Jurkovičová

v Suchdole nad Odrou dne: 6.2.2014

jméno a příjmení podpis

vše



Licence: DIQT XCRGURXA / RYA  (10012013 / 01012012)

ROZVAHA - BILANCE
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IČO: 75027712
Název: Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2013

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Komenského 323 ulice, č.p. Komenského 323

obec Suchdol nad Odrou obec Suchdol nad Odrou

PSČ, pošta 742 01 PSČ, pošta 742 01

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 75027712 hlavní činnost předškolní  a školní vzdělávání

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost hostinská činnost,pronájem reklamní činnost

zřizovatel Městys Suchdol nad Odrou CZ-NACE 801020

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 556712390

fax

e-mail ucetni@skolasuchdol.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Martina Blažková Mgr. Tomáš Vindiš

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 12.02.2014, 19h39m50s

12.02.2014 19h39m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: DIQT XCRGURXA / RYA  (10012013 / 01012012)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 51 796 651,20 22 733 128,57 29 063 522,63 30 445 630,42 

A. Stálá aktiva 48 066 075,45 22 733 128,57 25 332 946,88 25 567 157,74 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 405 688,10 405 688,10   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 405 688,10 405 688,10   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 044     

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 47 660 387,35 22 327 440,47 25 332 946,88 25 567 157,74 

1. Pozemky 031 908 016,35  908 016,35 908 016,35 

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021 35 252 567,36 12 294 404,00 22 958 163,36 23 435 967,36 

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 2 668 820,53 1 202 053,36 1 466 767,17 1 223 174,03 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 8 830 983,11 8 830 983,11   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042     

9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 045     

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 468     

6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

12.02.2014 19h39m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: DIQT XCRGURXA / RYA  (10012013 / 01012012)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 3 730 575,75  3 730 575,75 4 878 472,68 

I. Zásoby 61 856,06  61 856,06 80 464,18 

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112 61 856,06  61 856,06 80 464,18 

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 800 631,44  800 631,44 1 497 481,32 

1. Odběratelé 311 164 018,25  164 018,25 29 007,00 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 134 278,00  134 278,00 241 639,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 10 020,00  10 020,00 5 700,00 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

10. Pohledávky za zaměstnanci 335 579,00  579,00  

11. Zúčtování s institucemi sociálního zapezpečení a zdravot. pojištění 336     

12. Daň z příjmů 341     

13. Jiné přímé daně 342     

14. Daň z přidané hodnoty 343     

15. Jiné daně a poplatky 344     

16. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346     

17. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

18. Pohledávky za účastníky sdružení 351     

23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 371     

24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

25. Náklady příštích období 381 5 719,00  5 719,00 10 862,00 

26. Příjmy příštích období 385     

27. Dohadné účty aktivní 388 486 017,19  486 017,19 1 210 273,32 

28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377     

III. Krátkodobý finanční majetek 2 868 088,25  2 868 088,25 3 300 527,18 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

12.02.2014 19h39m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: DIQT XCRGURXA / RYA  (10012013 / 01012012)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 2 820 634,09  2 820 634,09 3 259 292,02 

10. Běžný účet FKSP 243 28 397,16  28 397,16 20 331,16 

15. Ceniny 263 78,00  78,00 10,00 

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 18 979,00  18 979,00 20 894,00 

12.02.2014 19h39m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: DIQT XCRGURXA / RYA  (10012013 / 01012012)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 29 063 522,63 30 445 630,42 

C. Vlastní kapitál 27 162 997,76 27 574 644,11 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 25 333 235,86 25 568 159,72 

1. Jmění účetní jednotky 401 25 273 949,86 25 568 159,72 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 59 286,00  

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406   

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy minulých období 408   

II. Fondy účetní jednotky 1 789 633,59 1 856 652,25 

1. Fond odměn 411 70 020,61 12 884,90 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 33 925,67 27 465,67 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 91 250,03 61 283,60 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 54 021,62 54 019,62 

5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 1 540 415,66 1 700 998,46 

6. Ostatní fondy 419   

III. Výsledek hospodaření 40 128,31 149 832,14 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 493 40 128,31 149 832,14 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření minulých účetních období 432   

D. Cizí zdroje 1 900 524,87 2 870 986,31 

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 420 653,00  

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 458   

8. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 420 653,00  

III. Krátkodobé závazky 1 479 871,87 2 870 986,31 

1. Krátkodobé úvěry 281   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 74 534,61 42 102,81 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 138 354,76 195 878,00 

12.02.2014 19h39m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: DIQT XCRGURXA / RYA  (10012013 / 01012012)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

13. Zaměstnanci 331   

14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 627 481,00 654 862,00 

15. Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 336 339 015,00 353 987,00 

16. Daň z příjmů 341   

17. Jiné přímé daně 342 69 329,00 68 076,00 

18. Daň z přidané hodnoty 343 2 020,00  

19. Jiné daně a poplatky 344   

20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

22. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

23. Závazky k účastníkům sdružení 352   

29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 372   

30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374  1 243 877,00 

31. Výdaje příštích období 383   

32. Výnosy příštích období 384 8 973,50 12 671,00 

33. Dohadné účty pasivní 389 166 775,00 249 997,00 

34. Ostatní krátkodobé závazky 378 53 389,00 49 535,50 

* Konec sestavy *

12.02.2014 19h39m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 6



Licence: DIQT XCRGUVXA / VYA  (05022013 / 01012012)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IČO: 75027712
Název: Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2013

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Komenského 323 ulice, č.p. Komenského 323

obec Suchdol nad Odrou obec Suchdol nad Odrou

PSČ, pošta 742 01 PSČ, pošta 742 01

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 75027712 hlavní činnost předškolní  a školní vzdělávání

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost hostinská činnost,pronájem reklamní činnost

zřizovatel Městys Suchdol nad Odrou CZ-NACE 801020

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 556712390

fax

e-mail ucetni@skolasuchdol.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Martina Blažková Mgr. Tomáš Vindiš

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 12.02.2014, 12h42m15s

12.02.2014 12h42m15s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: DIQT XCRGUVXA / VYA  (05022013 / 01012012)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. Náklady celkem 20 308 083,61 792 850,13 18 986 502,26 822 347,14 

I. Náklady z činnosti 20 308 083,61 792 850,13 18 986 502,26 822 347,14 

1. Spotřeba materiálu 501 1 819 155,44 454 261,68 1 639 894,54 441 557,82 

2. Spotřeba energie 502 523 127,45 40 629,24 520 732,52 22 495,48 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 1 636 548,56 34 695,69 1 662 412,16 68 222,74 

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 1 127 654,69 12 639,41 724 170,54 9 358,16 

9. Cestovné 512 26 218,00  33 648,57 55,43 

10. Náklady na reprezentaci 513 801,00  203,00  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 492 345,75 23 019,57 504 915,81 20 370,26 

13. Mzdové náklady 521 9 910 394,00 150 403,00 9 595 514,00 161 312,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 3 222 320,05 46 114,95 3 092 773,15 54 779,67 

15. Jiné sociální pojištění 525     

16. Zákonné sociální náklady 527 134 606,20 2 018,80 128 218,12 2 443,87 

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538 196 445,89  17 086,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 591 098,57 27 469,79 575 679,70 33 992,30 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 384,00    

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 587 805,16 1 598,00 454 671,59 7 759,41 

12.02.2014 12h42m15s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: DIQT XCRGUVXA / VYA  (05022013 / 01012012)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 39 178,85  36 582,56  

II. Finanční náklady     

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery     

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571     

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572     

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 20 295 735,97 845 326,08 18 971 685,39 986 996,15 

I. Výnosy z činnosti 2 350 669,25 845 326,08 1 854 053,00 986 996,15 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 465 324,26 845 326,08 1 516 392,00 986 996,15 

3. Výnosy z pronájmu 603     

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648 876 350,66  312 851,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 8 994,33  24 810,00  

II. Finanční výnosy 10 933,05  19 676,59  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 10 933,05  19 676,59  

12.02.2014 12h42m15s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: DIQT XCRGUVXA / VYA  (05022013 / 01012012)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 17 934 133,67  17 097 955,80  

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671     

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 17 934 133,67  17 097 955,80  

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 12 347,64- 52 475,95 14 816,87- 164 649,01 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 12 347,64- 52 475,95 14 816,87- 164 649,01 

* Konec sestavy *

12.02.2014 12h42m15s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 4



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IČO: 75027712
Název: Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2013

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Komenského 323 ulice, č.p. Komenského 323

obec Suchdol nad Odrou obec Suchdol nad Odrou

PSČ, pošta 742 01 PSČ, pošta 742 01

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 75027712 hlavní činnost předškolní  a školní vzdělávání

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost hostinská činnost,pronájem reklamní činnost

zřizovatel Městys Suchdol nad Odrou CZ-NACE 801020

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 556712390

fax

e-mail ucetni@skolasuchdol.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Martina Blažková Mgr. Tomáš Vindiš

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 12.02.2014, 14h24m48s

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování použité v minulém účetním období nebylo změněno.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů, a to od měsíce následujícího po zařazení majetku do
užívání. Rozdělení nákladů mezi hlavní a doplňkovou činnost ( obědy pro cizí strávníky) je prováděno následujícím způsobem : přímé náklady ( materiál, přímé mzdy, ostatní mzdové náklady) se
přímo přiřazují do hlavní a doplňkové činnosti. Společné náklady ( režijní) jsou převáděny do doplňkové činnosti k 31.12. v poměru počtu uvařených obědů. U doplňkové činnosti jiného typu (
reklamní činnost, pronájem nebytových prostor) se poměr nákladů počítá podle procentuálního poměru výnosů hlavní a doplňkové činnosti. V účetní závěrce je použito zaokrouhlení, které vychází
ze znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek účetní jednotky 1 554 387,45 1 398 165,65 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 554 387,45 1 398 165,65 

3. Ostatní majetek 903   

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 3 722,50 3 338,50 

1. Vyřazené pohledávky 911 3 722,50 3 338,50 

2. Vyřazené závazky 912   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 1 459 572,04  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 1 459 572,04  

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949   

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951   

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984   

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985   

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986   

P.VII. Vyrovnávací účty 3 017 681,99 1 401 504,15 

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 3 017 681,99 1 401 504,15 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstanosti 237 517,00 247 850,00 

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 101 498,00 106 137,00 

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů  68 076,00 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

K rozvahovému dni nejsou známy skutečnosti, které nebyly zachyceny v uzávěrce a přitom mají vliv na ÚJ.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

ÚJ nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční situaci ÚJ.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

K 31.12. 2012 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o zápisu.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

Investiční fond ÚJ byl zcela krytý.

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

B.

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364   

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364   

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364   

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364   

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 59 286,00  

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka

Účetní jednotka nemá náplň.

D.2. Informace o individuální produkční kvótě

Účetní jednotka nemá náplň.

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

Účetní jednotka nemá náplň.

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

Účetní jednotka nemá náplň.

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Účetní jednotka nemá náplň

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Účetní jednotka nemá náplň.

D.7. Výše ocenění lesních porostů

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
Účetní jednotka nemá náplň.

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A. II. 3. Účet 081 -  pro dlouhodobý hmotný majetek ÚJ používá rovnoměrný způsob odepisování, u kterého si stanovila dobu odpisování podle
předpokládané doby používání.

12 294 404,00 

A. II. 4. Účet 082 - pro dlouhodobý hmotný majetek ÚJ používá rovnoměrný způsob odepisování, u kterého si stanovila dobu odepisování  podle
předpokládané doby používání.

9 136 721,63 

B. II. 1. Účet 311 - Odběratelé  -  nezaplacené pohledávky 164 018,25 

B. II. 4. Účet 314 - krátkodobé poskytnuté zálohy - zejména nevyúčtované zálohy za energie. 134 278,00 

B. II. 25. Účet 381 - Náklady příštího období - předplatné na rok 2014. 5 719,00 

B. II. 27. Účet 388 - Dohadné účty aktivní - čerpání dotace. 486 017,19 

C. II.1. Účet 411 -  Fond odměn - ÚJ použila prostředky z fondu na částečné kryti platů zaměstananců . 62 730,00 

C.II. 5. Účet 414 - Rezervní fond - V roce 2013 byly účetní jednotce poskytnuty dary, ze kterých bylo v průběhu roku financováno vybavení a opravy
jazykové učebny.

124 000,00 

C.II. 6. Účet 416 - Investiční fond - čerpání investičních transferů na nákup interaktivních tabulí a vybavení zahrady MŠ 384 358,50 

C.II. 6. Účet 416 - Investiční fond - čerpání prostředků investiční fondu na rekonstrukci soc. zařízení MŠ, opravu podlahy v jaz. učebně a opravu
elektronstalace osvětlení ve třídách.

680 122,66 

D II.9. Účet 472- Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - přijatá záloha na projekt " Prožij svůj život" a projekt " Malé školní Arboretum". 420 653,00 

D.III.5.. Účet 321 - Dodavatelé - nezaplacené závazky. 74 534,61 

D.III.7. Účet 324 - Krátkodobé přijaté zálohy - přijaté zálohy na stravné 138 354,76 

D.III.33 Účet 389 - Dohadné účty pasivní - nevyúčtované náklady za energie 166 775,00 

C.I.3. Účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - investiční transfer v rámci projektu " Prožij si svůj život", ponížený o poměrnou výši
odpisů v rámci rozpouštění transferu  podle ČUS 708/8.3,8.4.

59 286,00 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A. I. 8. VÝZNAMĚJŠÍ POLOŽKY - NÁKLADY: opravy a udržování - v průběhu roku byly provedeny opravy: 1. rekonstrikce soc. zažízení MŠ, oprava
elektrinstalace osvětlení ve třídách a tělocvičně, oprava dřevěného obložení v tělocvičnách, opravy podlah. Částečně byly tyto opravy hrazeny z
investičního fondu.

899 674,00 

B. IV. 1 VÝZNAMĚJŠÍ POLOŽKY - VÝNOSY: výnosy vybraných místních vládních institucí  - příspěvek na činnost od zřizovatele, státní dotace na platy
zaměstnanců a čerpání finančních prostřeků z dotací na projekt , které jsou ve výši proplacených  nákladů. Čerpání prostředků z projektu je
zachyceno na účtu 388 - Dohadné účty aktivní.

17 934 133,67 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

UJ nevykazuje.  

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

UJ nevykazuje.  

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 27 465,67 

A.II. Tvorba fondu 95 897,00 

1. Základní příděl 95 897,00 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 89 437,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 36 450,00 

3. Rekreace 37 994,00 

4. Kultura, tělovýchova a sport 12 993,00 

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary  

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu 2 000,00 

A.IV. Konečný stav fondu 33 925,67 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 115 303,22 

D.II. Tvorba fondu 163 466,43 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 29 966,43 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové 19 000,00 

5. Peněžní dary - neúčelové 114 500,00 

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu 133 498,00 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele  

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání 133 498,00 

D.IV. Konečný stav fondu 145 271,65 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

Investiční fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 700 998,46 

F.II. Tvorba fondu 903 898,36 

1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 618 568,36 

2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 225 330,00 

3. Investiční příspěvky ze státních fondů 60 000,00 

4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu  

F.III. Čerpání fondu 1 064 481,16 

1. Financování investičních výdajů 384 358,50 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele  

4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 680 122,66 

F.IV. Konečný stav fondu 1 540 415,66 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

G. Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 35 252 567,36 12 294 404,00 22 958 163,36 23 435 967,36 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 35 252 567,36 12 294 404,00 22 958 163,36 23 435 967,36 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení     

G.5. Jiné inženýrské sítě     

G.6. Ostatní stavby     

H. Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 908 016,35  908 016,35 908 016,35 

H.1. Stavební pozemky 346 080,00  346 080,00 346 080,00 

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 27 640,35  27 640,35 27 640,35 

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky 534 296,00  534 296,00 534 296,00 

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 17 / 18



Licence: DIQT XCRGUPXA / PYA  (03102013 / 12012012)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji   

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64   

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64   

* Konec sestavy *

12.02.2014 14h24m48s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 18 / 18


